



Allegato N°.

CITTA' DI TORINO

VICE DIREZIONE GENERALE SERVIZI TECNICI, AMBIENTE, EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E SPORT
SETTORE EDIFICI MUNICIPALI



RISTRUTTURAZIONE EDIFICI INDUSTRIALI EX INCET LOTTO 2

ISOLATO COMPRESO TRA LE VIE BANFO, CIGNA, CERVINO E C.SO VIGEVANO

CENTRO POLIFUNZIONALE SERVIZI INTEGRATI PER LA COLLETTIVITA'

COMPLETAMENTO RECUPERO EDILIZIO E SISTEMAZIONE DELLE AREE ESTERNE

Progetto architettonico:

Progettisti: arch. Elisabetta PORRO, ing. Walter SCLAVO
ing. Monica SERRE

Collaboratori: arch. Eleonora MANFREDI, geom. Fabrizio NEGRO
arch. Marco MICHELOTTI

Progetto sistemazioni esterne

Settore Infr. e Parcheggi: arch. Maria Teresa MASSA

Collaboratori: dott. Guido GIORZA (Sett. Urbanizzazioni)
geom. Annunziata CASERTA (Sett. Riquel. Spazio Pubblico)

Progetto strutturale: ing. Francesco FOGLIATO

Studio MEDIAPOLIS engineering s.r.l.

V. della Rocca 21 - 10121 - TORINO

Coordinamento della sicurezza in fase
di progettazione:

arch. Marco MICHELOTTI

Progetto impianti elettrici:

Progettista: p.i. Uliano ALBERTINETTI

Collaboratori: p.i. Gianni LOMANTO, p.i. Pietro LOVECCHIO

Progetto impianti fluidodinamici:

Progettista: p.i. Mauro RAIMONDO

Collaboratore: ing. Laura IDRAME

Attività di supporto alla progettazione:

Bonifica ambientale: ing. Donato FIERRI
(Settore Ambiente e Territorio)

Responsabile del Procedimento

Dirigente Settore Tecnico

arch. Dario SARDI

PROGETTO DEFINITIVO

OGGETTO

IMPIANTO ELETTRICO
Computo metrico estimativo

NOME-FILE

Scala Plot

E-CME.pdf

—

FORMATO

A4

REV

MODIFICHE

DATA

REDATTO

CONTROLLATO

0

EMISSIONE

giu '11

GL/PL

1

2

3

4

ELABORATO

E-CME

rif.	pag. computo	descrizione capitolo	importo	totale	
		<u>IMPIANTI ELETTRICI PRIMARI</u>		€	510.406,87
1	1	QUADRI ELETTRICI GENERALI E CONDOMINIALI	€ 52.151,04		
2	10	CANALIZZAZIONI E CAVI UTENZE CONDOMINIALI	€ 71.484,61		
3	15	LUOGHI DI CULTO 1 - QUADRI ELETTRICI	€ 2.612,70		
4	16	LUOGHI DI CULTO 1 - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 8.309,52		
5	17	LUOGHI DI CULTO 2 - QUADRI ELETTRICI	€ 2.612,70		
6	18	LUOGHI DI CULTO 2 - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 8.309,52		
7	19	LUOGHI DI CULTO 3 - QUADRI ELETTRICI	€ 2.612,70		
8	20	LUOGHI DI CULTO 3 - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 8.309,52		
9	21	LUOGHI DI CULTO 4 - QUADRI ELETTRICI	€ 2.612,70		
10	22	LUOGHI DI CULTO 4 - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 8.309,52		
11	23	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - QUADRI ELETTRICI	€ 4.775,84		
12	24	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - CANAL.NE E CAVI	€ 2.675,20		
13	25	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - QUADRI ELETTRICI	€ 4.668,48		
14	26	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - CANAL.NE E CAVI	€ 1.988,05		
15	26	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - QUADRI ELETTRICI	€ 4.668,48		
16	27	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - CANAL.NE E CAVI	€ 1.988,05		
17	28	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - QUADRI ELETTRICI	€ 4.668,48		
18	29	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - CANAL.NE E CAVI	€ 1.988,05		
19	29	SCALA A - QUADRI ELETTRICI	€ 3.915,90		
20	30	SCALA A - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 1.903,44		
21	32	SCALA A - IMPIANTI DISTRIBUZIONE FM	€ 1.066,78		
22	31	SCALA A - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORD. E SIC.	€ 6.449,31		
23	32	SCALA B - QUADRI ELETTRICI	€ 3.442,55		
24	33	SCALA B - CANALIZZAZIONE E CAVI	€ 1.903,44		
25	34	SCALA B - IMPIANTI DISTRIBUZIONE FM	€ 1.066,78		
26	34	SCALA B - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORD. E SIC.	€ 6.449,31		
27	35	LOCALI A DISPOSIZIONE UNITA' 1 PIANO AMM.TO	€ 4.318,60		
28	38	LOCALI A DISPOSIZIONE UNITA' 2 PIANO PRIMO	€ 5.036,20		
29	41	SCALA C - PIANO INTERRATO - IMPIANTI LUCE	€ 9.828,06		
30	43	SCALA C - PIANO TERRENO - IMPIANTI LUCE	€ 7.271,71		
31	44	SCALA C - PIANO AMMEZZATO - IMPIANTI LUCE	€ 1.748,12		
32	44	SCALA C - PIANO PRIMO - IMPIANTI LUCE	€ 1.632,37		
33	45	SCALA C - PIANO COPERTURA - IMPIANTI LUCE	€ 1.663,01		
34	45	PIANO INTERRATO - IMPIANTI FM	€ 4.651,44		
35	46	PIANO TERRENO - IMPIANTI FM	€ 31.272,14		
36	48	SCALA C - IMPIANTI FM	€ 174,66		
37	48	LUOGHI DI CULTO 1 - DISTRIBUZIONE FM	€ 12.844,02		
38	50	LUOGHI DI CULTO 2 - DISTRIBUZIONE FM	€ 11.957,30		
39	51	LUOGHI DI CULTO 3 - DISTRIBUZIONE FM	€ 11.957,30		
40	53	LUOGHI DI CULTO 4 - DISTRIBUZIONE FM	€ 11.957,30		
41	55	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - DISTRIBUZIONE FM	€ 13.749,42		
42	56	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - DISTRIBUZIONE FM	€ 8.493,71		
43	58	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - DISTRIBUZIONE FM	€ 8.602,59		
44	60	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - DISTRIBUZIONE FM	€ 8.493,71		
45	61	COPERTURA - COMANDO FRANGISOLE	€ 15.171,50		
46	62	LUOGHI DI CULTO 1 - ILLUMINAZIONE	€ 9.096,05		
47	63	LUOGHI DI CULTO 2 - ILLUMINAZIONE	€ 8.828,99		
48	64	LUOGHI DI CULTO 3 - ILLUMINAZIONE	€ 8.828,99		
49	66	LUOGHI DI CULTO 4 - ILLUMINAZIONE	€ 8.828,99		
50	67	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - ILLUMINAZIONE	€ 19.119,75		
51	68	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - ILLUMINAZIONE	€ 15.346,78		
52	70	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - ILLUMINAZIONE	€ 15.346,78		
53	71	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - ILLUMINAZIONE	€ 15.346,78		
54	98	IMPIANTO DI TERRA	€ 10.297,85		
55	99	RETE PULSANTI DI SGANCIO	€ 7.259,45		
56	100	CARTELLONISTICA	€ 340,63		

rif.	pag. computo	descrizione capitolo	importo	totale	
		<u>IMPIANTI ELETTRICI SPECIALI</u>		€	<u>137.852,84</u>
57	73	LUOGHI DI CULTO 1 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 6.805,11		
58	73	LUOGHI DI CULTO 2 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 6.805,11		
59	74	LUOGHI DI CULTO 3 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 6.805,11		
60	75	LUOGHI DI CULTO 4 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 6.805,11		
61	76	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 6.676,52		
62	77	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 5.867,30		
63	77	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 5.867,30		
64	78	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 5.867,30		
65	79	PARTI COMUNI - RIVELAZIONE INCENDIO	€ 9.258,34		
66	80	LUOGHI DI CULTO 1 - DATI E TELEFONIA	€ 2.744,19		
67	81	LUOGHI DI CULTO 2 - DATI E TELEFONIA	€ 2.744,19		
68	82	LUOGHI DI CULTO 3 - DATI E TELEFONIA	€ 2.744,19		
69	82	LUOGHI DI CULTO 4 - DATI E TELEFONIA	€ 2.744,19		
70	83	PARTI COMUNI - DATI E TELEFONIA	€ 7.755,15		
71	84	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - DATI E TELEFONIA	€ 2.569,18		
72	84	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - DATI E TELEFONIA	€ 2.061,90		
73	85	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - DATI E TELEFONIA	€ 2.061,90		
74	86	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - DATI E TELEFONIA	€ 2.061,90		
75	86	PARTI COMUNI - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 4.490,42		
76	87	LUOGHI DI CULTO 1 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 498,40		
77	88	LUOGHI DI CULTO 2 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 498,40		
78	88	LUOGHI DI CULTO 3 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 498,40		
79	88	LUOGHI DI CULTO 4 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 498,40		
80	89	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 506,21		
81	89	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 506,21		
82	90	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 506,21		
83	90	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - VIDEOCOMUNICAZIONE	€ 506,21		
84	91	LUOGHI DI CULTO 1 - PREDISPOSIZIONI	€ 4.955,81		
85	91	LUOGHI DI CULTO 2 - PREDISPOSIZIONI	€ 4.955,81		
86	92	LUOGHI DI CULTO 3 - PREDISPOSIZIONI	€ 4.955,81		
87	92	LUOGHI DI CULTO 4 - PREDISPOSIZIONI	€ 4.955,81		
88	93	SPAZI PER COLLETTIVITA' 1 - PREDISPOSIZIONI	€ 798,52		
89	93	SPAZI PER COLLETTIVITA' 2 - PREDISPOSIZIONI	€ 798,52		
90	93	SPAZI PER COLLETTIVITA' 3 - PREDISPOSIZIONI	€ 798,52		
91	94	SPAZI PER COLLETTIVITA' 4 - PREDISPOSIZIONI	€ 798,52		
92	94	PARTI COMUNI - VIDEOSORVEGLIANZA	€ 12.787,67		
93	98	PARTI COMUNI - ANTENNA TV	€ 5.295,00		
		<u>IMPIANTI ELETTRICI ESTERNI</u>		€	<u>174.725,29</u>
94	95	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PARCHEGGIO	€ 116.164,27		
95	96	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PIAZZA COPERTA	€ 29.948,72		
96	97	SOTTOSERVIZI	€ 19.188,00		
97	97	CAVIDOTTI PIAZZA COPERTA	€ 7.670,86		
98	99	SPOSTAMENTO FERMATA BUS	€ 1.753,44		
		<u>IMPIANTI ASCENSORI</u>		€	<u>100.570,00</u>
99	100	IMPIANTI ASCENSORI	€ 100.570,00		
		TOTALE IMPIANTI	€ 923.555,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		LAVORI				
		DISTRIBUZIONE PRIMARIA				
		QUADRI ELETTRICI GENERALI E CONDOMINIALI				
1	06.A09.I03	F.O. Fornitura in opera di armadio in esecuzione da parete con portella cieca compresa la posa dei componenti				
	010	F.O. di armadio vetroresina 1550x 850x400 mm c/port. IGUC	cad	1,00	932,60	932,60
2	06.A07.H03	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermico				
	070	F.O. di interr magn.term.scatt. 36 kA (N) - 4P - da 200 a 250 A IGUC	cad	1,00	577,53	577,53
3	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGUC	cad	1,00	359,81	359,81
4	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGUC	cad	1,00	33,81	33,81
5	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	045	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x400 - min IP55 QGUC	cad	1,00	2.371,66	2.371,66
6	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QGUC	cad	3,00	100,14	300,42
7	06.A07.B02	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per co				
	090	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 32A cl.A - 300/500 mA QGUC	cad	2,00	79,64	159,28
8	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QGUC	cad	5,00	25,07	125,35
9	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	040	F.O. di MT 10 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A QGUC	cad	8,00	34,87	278,96
10	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QGUC	cad	8,00	40,34	322,72
11	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	105	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QGUC	cad	3,00	90,09	270,27
12	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	090	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 30 mA QGUC	cad	2,00	123,62	247,24
13	06.A07.H01	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
14	040	di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic F.O. di interr magn.term.scatt. 16 kA - 4P - da 160 A QGUC	cad	1,00	303,37	303,37
	06.A07.H03	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
15	030	F.O. di interr magn.term.scatt. 36 kA (N) - 3P - da 320 a 400 A QGUC	cad	1,00	837,43	837,43
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
16	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P QGUC	cad	1,00	359,81	359,81
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
17	020	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 630A 4P QGUC	cad	1,00	462,69	462,69
	06.A07.H03	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
18	070	F.O. di interr magn.term.scatt. 36 kA (N) - 4P - da 200 a 250 A QGUC	cad	1,00	577,53	577,53
	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
19	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QGUC	cad	1,00	276,82	276,82
	06.A08.D01	F.O. Fornitura in opera di Strumenti di misura ed accessori per corrente continua o alternata e per qualsiasi tensione				
20	075	F.O. di contatore elettronico di energia 3P+N inser.diretta, reset, riporto QGUC	cad	1,00	379,34	379,34
	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primaria 230 - 400 V, tensione secon				
21	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QGUC	cad	1,00	39,07	39,07
	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
22	005	F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55 IGC1	cad	1,00	606,33	606,33
	06.A07.H02	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
23	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 25 kA - 4P - fino 63 A IGC1	cad	1,00	214,29	214,29
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
24	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGC1	cad	1,00	359,81	359,81
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
25	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGC1	cad	1,00	33,81	33,81
	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
26	005	F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55 IGC2	cad	1,00	606,33	606,33
	06.A07.H02	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
27	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 25 kA - 4P - fino 63 A IGC2	cad	1,00	214,29	214,29
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
28	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGC2	cad	1,00	359,81	359,81
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
29	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGC2	cad	1,00	33,81	33,81
	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
30	005	F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55 IGC3	cad	1,00	606,33	606,33
	06.A07.H02	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
31	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 25 kA - 4P - fino 63 A IGC3	cad	1,00	214,29	214,29
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
32	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGC3	cad	1,00	359,81	359,81
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
33	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGC3	cad	1,00	33,81	33,81
	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
34	005	F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55 IGC4	cad	1,00	606,33	606,33
	06.A07.H02	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
35	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 25 kA - 4P - fino 63 A IGC4	cad	1,00	214,29	214,29
	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
36	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGC4	cad	1,00	359,81	359,81
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
37	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGC4	cad	1,00	33,81	33,81
	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
38	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGU1	cad	1,00	30,60	30,60
	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
39	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A IGU1	cad	1,00	67,71	67,71
	06.A07.B02	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per co				
	105	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 63A cl.A - 1000 mA IGU1	cad	1,00	75,47	75,47

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
40	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGU1	cad	1,00	33,81	33,81
41	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGU2	cad	1,00	30,60	30,60
42	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A IGU2	cad	1,00	67,71	67,71
43	06.A07.B02	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per co				
	105	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 63A cl.A - 1000 mA IGU2	cad	1,00	75,47	75,47
44	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGU2	cad	1,00	33,81	33,81
45	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGU3	cad	1,00	30,60	30,60
46	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A IGU3	cad	1,00	67,71	67,71
47	06.A07.B02	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per co				
	105	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 63A cl.A - 1000 mA IGU3	cad	1,00	75,47	75,47
48	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGU3	cad	1,00	33,81	33,81
49	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGU4	cad	1,00	30,60	30,60
50	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A IGU4	cad	1,00	67,71	67,71
51	06.A07.B02	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per co				
	105	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 63A cl.A - 1000 mA IGU4	cad	1,00	75,47	75,47
52	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGU4	cad	1,00	33,81	33,81

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
53	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGA1	cad	1,00	30,60	30,60
54	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A IGA1	cad	1,00	25,07	25,07
55	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	015	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 300/500 mA IGA1	cad	1,00	37,07	37,07
56	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGA1	cad	1,00	33,81	33,81
57	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli IGA2	cad	1,00	30,60	30,60
58	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A IGA2	cad	1,00	25,07	25,07
59	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	015	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 300/500 mA IGA2	cad	1,00	37,07	37,07
60	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGA2	cad	1,00	33,81	33,81
61	06.A09.C04	F.O. Fornitura in opera di quadro in poliestere, rinforzato con fibre di vetro, grado di protezione IP 65, con portella				
	035	F.O. di quadro in poliestere IP65 con portella ad oblò 800x1000x350 IGP1	cad	1,00	445,29	445,29
62	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGP1	cad	1,00	33,81	33,81
63	06.A07.H01	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	035	F.O. di interr magn.term.scatt. 16 kA - 4P - da 125 A IGP1	cad	1,00	227,60	227,60
64	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamtic tipo scatolato con corrente				
	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGP1	cad	1,00	359,81	359,81
65	06.A09.C04	F.O. Fornitura in opera di quadro in poliestere, rinforzato con fibre di vetro, grado di protezione IP 65, con portella				
	035	F.O. di quadro in poliestere IP65 con portella ad oblò 800x1000x350 IGP2	cad	1,00	445,29	445,29

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
66	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza IGP2	cad	1,00	33,81	33,81
67	06.A07.H01	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	035	F.O. di interr magn.term.scatt. 16 kA - 4P - da 125 A IGP2	cad	1,00	227,60	227,60
68	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamctici tipo scatolato con corrente				
	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P IGP2	cad	1,00	359,81	359,81
69	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	045	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x400 - min IP55 QSIP	cad	1,00	2.371,66	2.371,66
70	06.A07.L01	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico)				
	055	F.O. di Sezionatore fisso 4P - da 250 A QSIP	cad	1,00	332,18	332,18
71	06.A07.H01	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 16 kA - 4P - fino 63 A QSIP	cad	5,00	117,54	587,70
72	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
	020	F.O. di trasf. di sicurezza da 400 VA QSIP	cad	1,00	69,66	69,66
73	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
	010	F.O. di trasf. di sicurezza da 160 VA QSIP	cad	1,00	43,67	43,67
74	06.A07.E01	F.O. Fornitura in opera di sezionatori portafusibili modulari per fusibili cilindrici 8,5x31,5 - 10,3x38 - 14x51 - 22x5				
	030	F.O. di portafusibili 14x51 1P QSIP	cad	5,00	13,81	69,05
75	06.A07.E01	F.O. Fornitura in opera di sezionatori portafusibili modulari per fusibili cilindrici 8,5x31,5 - 10,3x38 - 14x51 - 22x5				
	025	F.O. di portafusibili 14x51 neutro QSIP	cad	5,00	15,08	75,40
76	06.A07.E05	F.O. Fornitura in opera di fusibile a coltello				
	005	F.O. di Fusibile a coltello In= 6/ 32 A - gr. C00 QSIP	cad	3,00	4,24	12,72
77	06.A07.E04	F.O. Fornitura in opera di basi portafusibili e accessori per fusibili a coltello compreso ogni accessorio per la posa i				
	045	F.O. di base tripolare per fus. a coltello IN=125/160 A - gr. 00 QSIP	cad	1,00	47,65	47,65
78	06.A08.E01	F.O. Fornitura in opera di Relè di protezione statici modulari in esecuzione fissa o estraibile.compreso ogni accessori				
	005	F.O. di rele' omopolare di terra istant. funzioni 50N QSIP	cad	1,00	526,65	526,65

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
79	06.A08.E03	F.O. Fornitura in opera di Relè per il controllo e segnalazione a distanza di anomalie della rete elettrica (controllo				
	005	F.O. di relè controllo tensione, corrente fase QSIP	cad	1,00	123,37	123,37
80	06.A08.A04	F.O. Fornitura in opera di Interruttore multifunzione (orologio, temporizzatore, contatore di impulsi), programmazione				
	005	F.O. di interr.orario multifunzione QSIP	cad	1,00	276,40	276,40
81	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QSIP	cad	6,00	26,84	161,04
82	06.A09.C04	F.O. Fornitura in opera di quadro in poliestere, rinforzato con fibre di vetro, grado di protezione IP 65, con portella				
	035	F.O. di quadro in poliestere IP65 con portella ad oblò 800x1000x350 QSPC	cad	1,00	445,29	445,29
83	06.A07.L01	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico)				
	055	F.O. di Sezionatore fisso 4P - da 250 A QSPC	cad	1,00	332,18	332,18
84	06.A07.H01	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	025	F.O. di interr magn.term.scatt. 16 kA - 4P - fino 63 A QSPC	cad	6,00	117,54	705,24
85	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza QSPC	cad	1,00	33,81	33,81
86	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primaria 230 - 400 V, tensione secon				
	020	F.O. di trasf. di sicurezza da 400 VA QSPC	cad	1,00	69,66	69,66
87	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primaria 230 - 400 V, tensione secon				
	010	F.O. di trasf. di sicurezza da 160 VA QSPC	cad	1,00	43,67	43,67
88	06.A07.E01	F.O. Fornitura in opera di sezionatori portafusibili modulari per fusibili cilindrici 8,5x31,5 - 10,3x38 - 14x51 - 22x5				
	030	F.O. di portafusibili 14x51 1P QSPC	cad	5,00	13,81	69,05
89	06.A07.E01	F.O. Fornitura in opera di sezionatori portafusibili modulari per fusibili cilindrici 8,5x31,5 - 10,3x38 - 14x51 - 22x5				
	025	F.O. di portafusibili 14x51 neutro QSPC	cad	5,00	15,08	75,40
90	06.A07.E05	F.O. Fornitura in opera di fusibile a coltello				
	005	F.O. di Fusibile a coltello In= 6/ 32 A - gr. C00 QSPC	cad	3,00	4,24	12,72
91	06.A07.E04	F.O. Fornitura in opera di basi portafusibili e accessori per fusibili a coltello compreso ogni accessorio per la posa i				
	045	F.O. di base tripolare per fus. a coltello IN=125/160 A - gr. 00 QSPC	cad	1,00	47,65	47,65

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
92	06.A08.E01	F.O. Fornitura in opera di Relè di protezione statici modulari in esecuzione fissa o estraibile.compreso ogni accessori				
	005	F.O. di rele' omopolare di terra istant. funzioni 50N QSPC	cad	1,00	526,65	526,65
93	06.A08.E03	F.O. Fornitura in opera di Relè per il controllo e segnalazione a distanza di anomalie della rete elettrica (controllo				
	005	F.O. di relè controllo tensione, corrente fase QSPC	cad	1,00	123,37	123,37
94	06.A08.A04	F.O. Fornitura in opera di Interruttore multifunzione (orologio, temporizzatore, contatore di impulsi), programmazione				
	005	F.O. di interr.orario multifunzione QSPC	cad	1,00	276,40	276,40
95	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QSPC	cad	6,00	26,84	161,04
96	06.A09.C06	F.O. Fornitura in opera di quadro in metallo, grado di protezione minimo IP 55, con portella trasparente o ad oblò, guid				
	005	F.O. di quadro in metallo IP55 con portella ad oblò 300x430x160 QSCT	cad	1,00	87,02	87,02
97	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	085	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 40 a 63 A QSCT	cad	1,00	49,25	49,25
98	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QSCT	cad	1,00	67,71	67,71
99	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QSCT	cad	1,00	89,03	89,03
100	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QSCT	cad	2,00	25,07	50,14
101	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QSCT	cad	1,00	40,34	40,34
102	06.A13.A08	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di segnalazione ottica acustica, compres				
	015	F.O. di spia di segnalazione QSCT	cad	3,00	5,29	15,87
103	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	055	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x600 - min IP55 QUTC	cad	2,00	2.383,99	4.767,98
104	06.A07.L01	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico)				
	055	F.O. di Sezionatore fisso 4P - da 250 A				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		QUTC	cad	1,00	332,18	332,18
105	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A	cad	2,00	100,14	200,28
		QUTC				
106	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA	cad	2,00	89,03	178,06
		QUTC				
107	06.A07.H03	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	075	F.O. di interr magn.term.scatt. 36 kA (N) - 4P - da 320 a 400 A	cad	1,00	1.065,82	1.065,82
		QUTC				
108	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A	cad	3,00	25,07	75,21
		QUTC				
109	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A	cad	12,00	25,07	300,84
		QUTC				
110	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	9,00	40,34	363,06
		QUTC				
111	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	075	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 300/500 mA	cad	3,00	55,66	166,98
		QUTC				
112	06.A07.H03	"F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico con sganciatore magnetotermic				
	070	F.O. di interr magn.term.scatt. 36 kA (N) - 4P - da 200 a 250 A	cad	1,00	577,53	577,53
		QUTC				
113	06.A07.K01	F.O. Fornitura in opera di sganciatori differenziali da abbinare ad interruttori autoamntici tipo scatolato con corrente				
	010	F.O. di Blocco diff. per interr.fino a 250A 4P	cad	1,00	359,81	359,81
		QUTC				
114	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a)	cad	1,00	26,84	26,84
		QUTC				
115	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A	cad	4,00	67,71	270,84
		QUTC				
116	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a)	cad	2,00	26,84	53,68
		QUTC				
117	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza	cad	5,00	33,81	169,05
		QUTC				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
118	06.A08.B01 040	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUTC	cad	1,00	276,82	276,82
119	06.A08.A06 010	F.O. Fornitura in opera di Temporizzatore regolabile da 1 a 7 min. 1 o 2 contatti in scambio, portata fino a 16 A a 220 F.O. di temporizzatore regolabile da 1 a 7 min con preavviso da 16 A	cad	1,00	67,09	67,09
120	06.P28.D01 010	Gruppi di continuità statici monoblocco gruppo contin. statico monof. 600 VA, aut. 10' UPS2/QGUC	cad	1,00	1.945,85	1.945,85
121	06.A28.C01 705	P.O. Posa in opera di gruppi di continuità statici (UPS) P.O. di gruppi di continuità ups 1f 2.5-10 kVA UPS2/QGUC	cad	1,00	144,69	144,69
122	06.P08.G03 045	Quadro di rifasamento per tensione da 220 a 400 V, frequenza 50 Hz, compreso di centralina per la regolazione automatica quadro con 4 batterie 230 V potenza totale 70 kVAR QXRF	cad	1,00	3.853,20	3.853,20
123	06.A08.G03 715	Quadro di rifasamento per tensione da 220 a 400 V, frequenza 50 Hz, compreso di centralina per la regolazione automatica P.O. di quadro rifas. 50-100 kVar QXRF	cad	1,00	124,09	124,09
		ACCESSORI				
124	06.A08.B01 040	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N	cad	1,00	276,82	276,82
125	06.A08.D02 005	F.O. Fornitura in opera di Strumenti di misura multifunzione per corrente, tensione, frequenza, potenza, energia attiva F.O. di multimetro digitale multimetro digitale 1+1	cad	2,00	325,41	650,82
126	06.A08.D03 005	F.O. Fornitura in opera di Trasformatore di corrente, classe 0,5, 2-5 VA compreso ogni accessorio per la posa ed i colle F.O. di trasformatore amperometrico fino a 250/5 A CL.05 multimetro digitale 1+1	cad	2,00	36,60	73,20
127	06.A07.E01 020	F.O. Fornitura in opera di sezionatori portafusibili modulari per fusibili cilindrici 8,5x31,5 - 10,3x38 - 14x51 - 22x5 F.O. di portafusibili 10,3x38 4P multimetro digitale 1+1	cad	2,00	26,93	53,86
128	06.A07.U01 010	F.O. Fornitura in opera di comandi e contatti ausiliari F.O. di comando elettrico per esecuzione fissa motoriz. interruttori 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1	cad	15,00	697,91	10.468,65
		Totale QUADRI ELETTRICI GENERALI E CONDOMINIALI				52.151,04
		CANALIZZAZIONI E CAVI UTENZE CONDOMINIALI				
129	06.A01.L01 060	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 120 IGUC	m	15,00	22,88	343,20
130	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
131	065	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 150 IGUC	m	60,00	27,29	1.637,40
	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
132	060	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 120 QGUC	m	525,00	22,88	12.012,00
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
133	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 QGUC 105+65+85	m	255,00	29,57	7.540,35
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
134	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QGUC	m	24,00	1,17	28,08
	06.A01.A01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, mor				
135	010	F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 1,5 QGUC	m	8,00	0,65	5,20
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
136	030	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 16 QGUC 3+12	m	15,00	22,72	340,80
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
137	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QGUC 25+1+6+3+3+6	m	44,00	4,46	196,24
	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
138	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 4 QGUC	m	255,00	4,22	1.076,10
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
139	025	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 10 IGA1 (alloggio)	m	145,00	10,52	1.525,40
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
140	025	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 10 IGA2 (alloggio)	m	153,00	10,52	1.609,56
	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
141	050	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 70 IGP1	m	60,00	14,88	892,80
	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
142	050	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 70 IGP2	m	60,00	14,88	892,80
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
143	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QSCT	m	6,00	4,46	26,76
	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		QSCT	m	2,00	2,83	5,66
144	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	020	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 6 QSCT	m	1,00	10,60	10,60
145	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	055	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 95 QUTC	m	45,00	15,15	681,75
146	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	020	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 6 QUTC	m	35,00	10,60	371,00
147	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUTC 27+25+75+25+25+18+25	m	220,00	4,46	981,20
148	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	060	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 120 QUTC	m	125,00	22,88	2.860,00
149	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5 QUTC	m	77,00	2,83	217,91
150	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	030	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 16 QUTC	m	38,00	22,72	863,36
151	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	025	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 10 QUTC	m	110,00	15,76	1.733,60
152	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGC1	m	100,00	29,57	2.957,00
153	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGC2	m	100,00	29,57	2.957,00
154	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGC3	m	80,00	29,57	2.365,60
155	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGC4	m	80,00	29,57	2.365,60
156	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGA1	m	125,00	29,57	3.696,25

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
157	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGA2	m	125,00	29,57	3.696,25
158	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGA3	m	85,00	29,57	2.513,45
159	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 25 IGA4	m	85,00	29,57	2.513,45
160	06.A12.E04	F.o. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i				
	025	F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr. QGUC	cad	5,00	302,70	1.513,50
161	06.A10.B04	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
	035	F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.125	m	400,00	7,43	2.972,00
162	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	085	F.O. di canalina metallica 500x75	m	40,00	29,66	1.186,40
163	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 40+12+12	m	64,00	18,45	1.180,80
164	06.A11.G03	F.O. Fornitura in opera di base per curve piane o verticali per canaline metalliche zincate, compreso i giunti di messa				
	075	F.O. di curve piane per canalina metallica 500x75	cad	5,00	33,46	167,30
165	06.A11.G04	F.O. Fornitura in opera di coperchi per curve, per canaline metalliche zincate.				
	035	F.O. di coperchi per curve piane canalina metallica 500	cad	5,00	12,01	60,05
166	06.A11.G05	F.O. Fornitura in opera di base per derivazioni, incroci piani, riduzioni, per canaline metalliche zincate, compreso i g				
	075	F.O. di derivazione , incroci, riduzioni per canalina metallica 500x75	cad	2,00	44,43	88,86
167	06.A11.G06	F.O. Fornitura in opera di coperchi per derivazioni, incroci piani, riduzioni, per canaline metalliche zincate.				
	035	F.O. di coperchi derivazioni, incroci, riduzioni can. Metallica 500	cad	2,00	15,62	31,24
168	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	040	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 500	m	40,00	11,67	466,80
169	06.A11.G03	F.O. Fornitura in opera di base per curve piane o verticali per canaline metalliche zincate, compreso i giunti di messa				
	060	F.O. di curve piane per canalina metallica 200x75	cad	9,00	20,16	181,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
170	06.A11.G05	F.O. Fornitura in opera di base per derivazioni, incroci piani, riduzioni, per canaline metalliche zincate, compreso i g				
	060	F.O. di derivazione , incroci, riduzioni per canalina metallica 200x75	cad	2,00	24,17	48,34
171	06.A11.G06	F.O. Fornitura in opera di coperchi per derivazioni, incroci piani, riduzioni, per canaline metalliche zincate.				
	020	F.O. di coperchi derivazioni, incroci, riduzioni can. Metallica 200	cad	2,00	9,35	18,70
172	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200	m	40,00	7,00	280,00
173	06.A11.I01	F.O. Fornitura in opera di base per passerella a filo di acciaio zincato a caldo autoportante, completa di mensole di sos				
	065	F.O. di passerella a filo dimensione 200x75	m	24,00	16,36	392,64
174	06.A11.I01	F.O. Fornitura in opera di base per passerella a filo di acciaio zincato a caldo autoportante, completa di mensole di sos				
	055	F.O. di passerella a filo dimensione 100x75	m	24,00	13,04	312,96
175	06.A11.G04	F.O. Fornitura in opera di coperchi per curve, per canaline metalliche zincate.				
	020	F.O. di coperchi per curve piane canalina metallica 200	cad	9,00	6,49	58,41
176	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	030	F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm 80+80	m	160,00	17,17	2.747,20
177	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	005	F.O. di tubo PVC rigido D. 16 mm	m	25,00	2,27	56,75
178	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	010	F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm	m	25,00	2,65	66,25
179	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	015	F.O. di tubo PVC rigido D. 25 mm	m	30,00	3,12	93,60
180	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	020	F.O. di tubo PVC rigido D. 32 mm 10+50	m	60,00	3,88	232,80
181	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	025	F.O. di tubo PVC rigido D. 40 mm	m	10,00	4,66	46,60
182	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	030	F.O. di tubo PVC rigido D. 50 mm				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		10+20+10	m	40,00	5,75	230,00
183	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	035	F.O. di tubo PVC rigido D. 63 mm	m	20,00	6,78	135,60
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI UTENZE CONDOMINIALI				71.484,61
		LUOGHI DI CULTO 1 - QUADRI ELETTRICI				
184	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
	015	F.O. di quadro tipo da 600x1000x250 - min IP55 QLC1	cad	1,00	828,53	828,53
185	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QLC1	cad	1,00	100,14	100,14
186	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QLC1	cad	1,00	89,03	89,03
187	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QLC1	cad	3,00	67,71	203,13
188	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC1	cad	3,00	74,66	223,98
189	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QLC1	cad	9,00	25,07	225,63
190	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC1	cad	9,00	40,34	363,06
191	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QLC1	cad	7,00	26,84	187,88
192	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primaria 230 - 400 V, tensione secon				
	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QLC1	cad	2,00	39,07	78,14
193	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QLC1	cad	1,00	276,82	276,82
194	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	005	F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto) QLC1	cad	2,00	18,18	36,36

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Totale LUOGHI DI CULTO 1 - QUADRI ELETTRICI				2.612,70
		CANALIZZAZIONI E CAVI				
195	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 20+20	m	40,00	18,45	738,00
196	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 20+20	m	40,00	7,00	280,00
197	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
	040	F.O. di cassetta da incasso 392x152x70 5+4	cad	9,00	20,28	182,52
198	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	005	F.O. di tubo PVC incassato D. 16 mm 20+20	m	40,00	10,23	409,20
199	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 35+20	m	55,00	10,24	563,20
200	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm 50+50	m	100,00	11,96	1.196,00
201	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm 100+100	m	200,00	13,32	2.664,00
202	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	025	F.O. di tubo PVC incassato D. 40 mm	m	20,00	15,18	303,60
203	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	015	F.O. di tubo PVC rigido D. 25 mm	m	50,00	3,12	156,00
204	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	020	F.O. di tubo PVC rigido D. 32 mm	m	50,00	3,88	194,00
205	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QLC1	m	15,00	0,86	12,90
206	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QLC1	m	200,00	1,55	310,00
207	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
208	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QLC1	m	175,00	4,46	780,50
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
209	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QLC1	m	25,00	7,85	196,25
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
210	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QLC1	m	35,00	6,29	220,15
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 1,5 QLC1	m	20,00	5,16	103,20
	Totale CANALIZZAZIONI E CAVI					8.309,52
LUOGHI DI CULTO 2 - QUADRI ELETTRICI						
211	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena	cad	1,00	828,53	828,53
	015	F.O. di quadro tipo da 600x1000x250 - min IP55 QLC2				
212	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	1,00	100,14	100,14
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QLC2				
213	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	1,00	89,03	89,03
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QLC2				
214	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	3,00	67,71	203,13
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QLC2				
215	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	3,00	74,66	223,98
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC2				
216	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	9,00	25,07	225,63
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QLC2				
217	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	9,00	40,34	363,06
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC2				
218	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, ciruito di comando a qualsiasi tensione di f	cad	7,00	26,84	187,88
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QLC2				
219	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon	cad	2,00	39,07	78,14
	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QLC2				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
220	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QLC2	cad	1,00	276,82	276,82
221	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	005	F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto) QLC2	cad	2,00	18,18	36,36
		Totale LUOGHI DI CULTO 2 - QUADRI ELETTRICI				2.612,70
		CANALIZZAZIONI E CAVI				
222	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 20+20	m	40,00	18,45	738,00
223	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 20+20	m	40,00	7,00	280,00
224	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
	040	F.O. di cassetta da incasso 392x152x70 5+4	cad	9,00	20,28	182,52
225	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	005	F.O. di tubo PVC incassato D. 16 mm 20+20	m	40,00	10,23	409,20
226	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 35+20	m	55,00	10,24	563,20
227	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm 50+50	m	100,00	11,96	1.196,00
228	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm 100+100	m	200,00	13,32	2.664,00
229	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	025	F.O. di tubo PVC incassato D. 40 mm	m	20,00	15,18	303,60
230	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	015	F.O. di tubo PVC rigido D. 25 mm	m	50,00	3,12	156,00
231	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	020	F.O. di tubo PVC rigido D. 32 mm	m	50,00	3,88	194,00
232	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO		
233	005	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QLC2	m	15,00	0,86	12,90		
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,						
234	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QLC2	m	200,00	1,55	310,00		
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,						
235	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QLC2	m	175,00	4,46	780,50		
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett						
236	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QLC2	m	25,00	7,85	196,25		
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett						
237	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QLC2	m	35,00	6,29	220,15		
	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett						
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 1,5 QLC2	m	20,00	5,16	103,20		
	Totale CANALIZZAZIONI E CAVI					8.309,52		
	LUOGHI DI CULTO 3 - QUADRI ELETTRICI							
238	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena	cad	1,00	828,53	828,53		
	015	F.O. di quadro tipo da 600x1000x250 - min IP55 QLC3						
239	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	1,00	100,14	100,14		
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QLC3						
240	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	1,00	89,03	89,03		
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QLC3						
241	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	3,00	67,71	203,13		
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QLC3						
242	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	3,00	74,66	223,98		
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC3						
243	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu	cad	9,00	25,07	225,63		
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QLC3						
244	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c	cad	9,00	40,34	363,06		
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC3						
245	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
246	06.A06.C03	oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f 005 F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QLC3	cad	7,00	26,84	187,88
		F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
247	06.A08.B01	005 F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QLC3	cad	2,00	39,07	78,14
		F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
248	06.A07.D01	040 F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QLC3	cad	1,00	276,82	276,82
		F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
		005 F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto) QLC3	cad	2,00	18,18	36,36
		Totale LUOGHI DI CULTO 3 - QUADRI ELETTRICI		2.612,70		
CANALIZZAZIONI E CAVI						
249	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato	m		18,45	738,00
		070 F.O. di canalina metallica 200x75 20+20		40,00		
250	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.	m		7,00	280,00
		025 F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 20+20		40,00		
251	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso	cad		20,28	182,52
		040 F.O. di cassetta da incasso 392x152x70 5+4		9,00		
252	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		10,23	409,20
		005 F.O. di tubo PVC incassato D. 16 mm 20+20		40,00		
253	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		10,24	563,20
		010 F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 35+20		55,00		
254	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		11,96	1.196,00
		015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm 50+50		100,00		
255	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		13,32	2.664,00
		020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm 100+100		200,00		
256	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		15,18	303,60
		025 F.O. di tubo PVC incassato D. 40 mm		20,00		
257	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
		015 F.O. di tubo PVC rigido D. 25 mm				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
258	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,	m	50,00	3,12	156,00
	020	F.O. di tubo PVC rigido D. 32 mm	m	50,00	3,88	194,00
259	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QLC3	m	15,00	0,86	12,90
260	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QLC3	m	200,00	1,55	310,00
261	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QLC3	m	175,00	4,46	780,50
262	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QLC3	m	25,00	7,85	196,25
263	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QLC3	m	35,00	6,29	220,15
264	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 1,5 QLC3	m	20,00	5,16	103,20
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				8.309,52
		LUOGHI DI CULTO 4 - QUADRI ELETTRICI				
265	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
	015	F.O. di quadro tipo da 600x1000x250 - min IP55 QLC4	cad	1,00	828,53	828,53
266	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QLC4	cad	1,00	100,14	100,14
267	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QLC4	cad	1,00	89,03	89,03
268	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QLC4	cad	3,00	67,71	203,13
269	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC4	cad	3,00	74,66	223,98
270	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
271	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QLC4	cad	9,00	25,07	225,63
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
272	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QLC4	cad	9,00	40,34	363,06
	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
273	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QLC4	cad	7,00	26,84	187,88
	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
274	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QLC4	cad	2,00	39,07	78,14
	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
275	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QLC4	cad	1,00	276,82	276,82
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	005	F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto) QLC4	cad	2,00	18,18	36,36
Totale LUOGHI DI CULTO 4 - QUADRI ELETTRICI						2.612,70
CANALIZZAZIONI E CAVI						
276	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 20+20	m	40,00	18,45	738,00
277	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 20+20	m	40,00	7,00	280,00
278	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
	040	F.O. di cassetta da incasso 392x152x70 5+4	cad	9,00	20,28	182,52
279	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	005	F.O. di tubo PVC incassato D. 16 mm 20+20	m	40,00	10,23	409,20
280	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 35+20	m	55,00	10,24	563,20
281	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm 50+50	m	100,00	11,96	1.196,00
282	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm 100+100	m	200,00	13,32	2.664,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
283	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	025	F.O. di tubo PVC incassato D. 40 mm	m	20,00	15,18	303,60
284	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	015	F.O. di tubo PVC rigido D. 25 mm	m	50,00	3,12	156,00
285	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	020	F.O. di tubo PVC rigido D. 32 mm	m	50,00	3,88	194,00
286	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QLC4	m	15,00	0,86	12,90
287	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QLC4	m	200,00	1,55	310,00
288	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 3 x 2,5 QLC4	m	175,00	4,46	780,50
289	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	015	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 5 x 4 QLC4	m	25,00	7,85	196,25
290	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	010	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 5 x 2,5 QLC4	m	35,00	6,29	220,15
291	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	005	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 5 x 1,5 QLC4	m	20,00	5,16	103,20
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				8.309,52
		ASSOCIAZIONE 1 - QUADRI ELETTRICI				
292	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	055	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x600 - min IP55 QUA1	cad	1,00	2.383,99	2.383,99
293	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUA1	cad	1,00	60,50	60,50
294	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo mod				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUA1	cad	1,00	100,14	100,14
295	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
296	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUA1	cad	1,00	89,03	89,03
	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
297	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUA1	cad	4,00	67,71	270,84
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
298	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA1	cad	4,00	74,66	298,64
	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
299	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUA1	cad	10,00	25,07	250,70
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
300	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA1	cad	10,00	40,34	403,40
	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
301	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QUA1	cad	2,00	39,07	78,14
	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
302	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QUA1	cad	21,00	26,84	563,64
	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUA1	cad	1,00	276,82	276,82
	Totale ASSOCIAZIONE 1 - QUADRI ELETTRICI					4.775,84
CANALIZZAZIONI E CAVI						
303	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 20+20+15	m	55,00	18,45	1.014,75
304	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 20+20+15	m	55,00	7,00	385,00
305	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QUA1 25+25	m	50,00	7,85	392,50
306	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUA1 25+25+3+3+12+12+12+12+12+12	m	128,00	4,46	570,88
307	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QUA1	m	35,00	6,29	220,15

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
308	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QUA1	m	6,00	1,17	7,02
309	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5 QUA1 20+10	m	30,00	2,83	84,90
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				2.675,20
		ASSOCIAZIONE 2 - QUADRI ELETTRICI				
310	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	055	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x600 - min IP55 QUA2	cad	1,00	2.383,99	2.383,99
311	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUA2	cad	1,00	60,50	60,50
312	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUA2	cad	1,00	100,14	100,14
313	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUA2	cad	1,00	89,03	89,03
314	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUA2	cad	4,00	67,71	270,84
315	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA2	cad	4,00	74,66	298,64
316	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUA2	cad	10,00	25,07	250,70
317	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA2	cad	10,00	40,34	403,40
318	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QUA2	cad	2,00	39,07	78,14
319	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QUA2	cad	17,00	26,84	456,28
320	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	040	fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUA2	cad	1,00	276,82	276,82
		Totale ASSOCIAZIONE 2 - QUADRI ELETTRICI				4.668,48
		CANALIZZAZIONI E CAVI				
321	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 14+14	m	28,00	18,45	516,60
322	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 14+14	m	28,00	7,00	196,00
323	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QUA2 25+25	m	50,00	7,85	392,50
324	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUA2 25+25+3+3+12+12+12+12+12+12	m	128,00	4,46	570,88
325	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QUA2	m	35,00	6,29	220,15
326	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QUA2	m	6,00	1,17	7,02
327	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5 QUA2 20+10	m	30,00	2,83	84,90
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				1.988,05
		ASSOCIAZIONE 3 - QUADRI ELETTRICI				
328	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	055	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x600 - min IP55 QUA3	cad	1,00	2.383,99	2.383,99
329	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUA3	cad	1,00	60,50	60,50
330	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUA3	cad	1,00	100,14	100,14
331	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUA3	cad	1,00	89,03	89,03
332	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	100	di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUA3	cad	4,00	67,71	270,84
333	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA3	cad	4,00	74,66	298,64
334	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUA3	cad	10,00	25,07	250,70
335	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA3	cad	10,00	40,34	403,40
336	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primara 230 - 400 V, tensione secon				
	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QUA3	cad	2,00	39,07	78,14
337	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QUA3	cad	17,00	26,84	456,28
338	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUA3	cad	1,00	276,82	276,82
		Totale ASSOCIAZIONE 3 - QUADRI ELETTRICI				4.668,48
		CANALIZZAZIONI E CAVI				
339	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 14+14	m	28,00	18,45	516,60
340	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 14+14	m	28,00	7,00	196,00
341	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QUA3 25+25	m	50,00	7,85	392,50
342	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUA3 25+25+3+3+12+12+12+12+12+12	m	128,00	4,46	570,88
343	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QUA3	m	35,00	6,29	220,15
344	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		QUA3	m	6,00	1,17	7,02
345	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5 QUA3 20+10	m	30,00	2,83	84,90
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				1.988,05
		ASSOCIAZIONE 4 - QUADRI ELETTRICI				
346	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	055	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x600 - min IP55 QUA4	cad	1,00	2.383,99	2.383,99
347	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUA4	cad	1,00	60,50	60,50
348	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUA4	cad	1,00	100,14	100,14
349	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUA4	cad	1,00	89,03	89,03
350	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUA4	cad	4,00	67,71	270,84
351	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	070	F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA4	cad	4,00	74,66	298,64
352	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUA4	cad	10,00	25,07	250,70
353	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUA4	cad	10,00	40,34	403,40
354	06.A06.C03	F.O Fornitura in opera di Trasformatore di isolamento e sicurezza monofase, tensione primaria 230 - 400 V, tensione secon				
	005	F.O. di trasf. di sicurezza fino a 100 VA QUA4	cad	2,00	39,07	78,14
355	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QUA4	cad	17,00	26,84	456,28
356	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUA4	cad	1,00	276,82	276,82

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Totale ASSOCIAZIONE 4 - QUADRI ELETTRICI				4.668,48
		CANALIZZAZIONI E CAVI				
357	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	070	F.O. di canalina metallica 200x75 14+14	m	28,00	18,45	516,60
358	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.				
	025	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 200 14+14	m	28,00	7,00	196,00
359	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 4 QUA4 25+25	m	50,00	7,85	392,50
360	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUA4 25+25+3+3+12+12+12+12+12+12	m	128,00	4,46	570,88
361	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 2,5 QUA4	m	35,00	6,29	220,15
362	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QUA4	m	6,00	1,17	7,02
363	06.A01.L02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 2 x 1,5 QUA4 20+10	m	30,00	2,83	84,90
		Totale CANALIZZAZIONI E CAVI				1.988,05
		SCALA A - QUADRI ELETTRICI				
364	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
	045	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x400 - min. IP55 QUCA	cad	1,00	2.249,63	2.249,63
365	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUCA	cad	1,00	60,50	60,50
366	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUCA	cad	1,00	100,14	100,14
367	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUCA	cad	1,00	89,03	89,03
368	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUCA	cad	7,00	40,34	282,38

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
369	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUCA	cad	9,00	25,07	225,63
370	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUCA	cad	3,00	67,71	203,13
371	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUCA	cad	3,00	89,03	267,09
372	06.A08.A09	F.O. Fornitura in opera di Contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di f				
	005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) QUCA	cad	1,00	26,84	26,84
373	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e differenziali tipo modulare, compreso ogni accessorio per la pos				
	015	F.O. di sganciatore max-min tensione ed emergenza QUCA	cad	2,00	33,81	67,62
374	06.A08.B01	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u				
	040	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUCA	cad	1,00	276,82	276,82
375	06.A08.A06	F.O. Fornitura in opera di Temporizzatore regolabile da 1 a 7 min. 1 o 2 contatti in scambio, portata fino a 16 A a 220				
	010	F.O. di temporizzatore regolabile da 1 a 7 min con preavviso da 16 A QUCA	cad	1,00	67,09	67,09
Totale SCALA A - QUADRI ELETTRICI						3.915,90
SCALA A - CANALIZZAZIONI E CAVI						
376	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QUCA 36+36	m	72,00	1,17	84,24
377	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUCA 25+35	m	60,00	4,46	267,60
378	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QUCA 24+24	m	48,00	0,86	41,28
379	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QUCA	m	36,00	1,55	55,80
380	06.A01.L05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsett				
	025	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 10 QUCA	m	12,00	15,76	189,12
381	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	020	realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm QUCA	m	95,00	13,32	1.265,40
		Totale SCALA A - CANALIZZAZIONI E CAVI				1.903,44
		SCALA A - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.				
		PRESA TIPO C				
382	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese SCALA A	cad	1,00	174,66	174,66
383	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese ripostigli	cad	2,00	174,66	349,32
		PRESA TIPO 8				
384	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A SCALA A 2+2	cad	4,00	135,70	542,80
		Totale SCALA A - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.				1.066,78
		SCALA A - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
385	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	1,00	140,78	140,78
386	06.A13.F05	F.o. di comandi a relè successivi al primo				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo	cad	8,00	65,22	521,76
387	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	15,00	73,46	1.101,90
388	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	9,00	39,67	357,03
389	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto locale tecnico + ripostigli 1+2	cad	3,00	127,51	382,53
390	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus locale tecnico+ ripostiglio 1+2	cad	3,00	39,67	119,01
391	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto vano corsa ascensore	cad	4,00	56,56	226,24
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
392	NP_E24	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -2x32W - TIPO D3 2+2	cad	4,00	113,00	452,00
393	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	10,00	106,00	1.060,00
394	NP_E14	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	1,00	66,00	66,00
395	06.A25.A04	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
	020	F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	1,00	122,66	122,66
396	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
	005	F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2 2+4+4	cad	10,00	110,40	1.104,00
397	06.A25.A05	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnapradino, ecc				
	010	F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40
398	NP_E23	F.O. di corpo illuminante da incasso - Cablaggio elettronico FL - 1x26W - TIPO D2	cad	1,00	130,00	130,00
399	NP_E21	F.O. di corpo plafoniera tipo "tartaruga" in policarbonato IP66 - attacco E27 TIPO C1 2+2	cad	4,00	17,00	68,00
400	NP_E17	F.O. di Plafoniera con corpo in lamiera acciaio schermo prismattizzato - Cablaggio elettronico FLC - 2x36 W - TIPO B1	cad	3,00	151,00	453,00
		Totale SCALA A - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				6.449,31
		SCALA B - QUADRI ELETTRICI				
401	06.A09.L01	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella piena				
	045	F.O. di quadro tipo da 800x1800/2000x400 - min. IP55 QUCB	cad	1,00	2.249,63	2.249,63
402	06.A07.C01	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
	095	F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 100 A QUCB	cad	1,00	60,50	60,50
403	06.A07.A04	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	075	F.O. di MT 15 -25 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A QUCB	cad	1,00	100,14	100,14
404	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	095	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUCB	cad	1,00	89,03	89,03

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
405	06.A07.B01 010	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QUCB	cad	6,00	40,34	242,04
406	06.A07.A02 010	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QUCB	cad	8,00	25,07	200,56
407	06.A07.A03 100	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A QUCB	cad	1,00	67,71	67,71
408	06.A07.B01 095	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c F.O. di Bl.diff. 4P In >= 80A cl.AC - 300/500 mA QUCB	cad	1,00	89,03	89,03
409	06.A08.B01 040	F.O. Fornitura in opera di Scaricatori di sovratensione da fulmine, i valori della corrente nominale sono riferiti ad u F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 3P+N QUCB	cad	1,00	276,82	276,82
410	06.A08.A06 010	F.O. Fornitura in opera di Temporizzatore regolabile da 1 a 7 min. 1 o 2 contatti in scambio, portata fino a 16 A a 220 F.O. di temporizzatore regolabile da 1 a 7 min con preavviso da 16 A QUCB	cad	1,00	67,09	67,09
Totale SCALA B - QUADRI ELETTRICI						3.442,55
SCALA B - CANALIZZAZIONI E CAVI						
411	06.A01.K01 010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5 QUCB 36+36	m	72,00	1,17	84,24
412	06.A01.L03 010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 2,5 QUCB 25+35	m	60,00	4,46	267,60
413	06.A01.K01 005	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 1,5 QUCB 24+24	m	48,00	0,86	41,28
414	06.A01.K01 015	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QUCB	m	36,00	1,55	55,80
415	06.A01.L05 025	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 5 x 10 QUCB	m	12,00	15,76	189,12
416	06.A10.C01 020	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm QUCB	m	95,00	13,32	1.265,40
Totale SCALA B - CANALIZZAZIONI E CAVI						1.903,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		SCALA B - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.				
		PRESA TIPO C				
417	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	1,00	174,66	174,66
		SCALA B				
418	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	2,00	174,66	349,32
		ripostigli				
		PRESA TIPO 8				
419	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	4,00	135,70	542,80
		SCALA B 2+2				
		Totale SCALA B - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.				1.066,78
		SCALA B - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
420	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	1,00	140,78	140,78
421	06.A13.F05	F.o. di comandi a relè successivi al primo				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo	cad	8,00	65,22	521,76
422	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	15,00	73,46	1.101,90
423	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	9,00	39,67	357,03
424	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto locale tecnico + ripostigli 1+2	cad	3,00	127,51	382,53
425	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	3,00	39,67	119,01
		locale tecnico+ ripostiglio 1+2				
426	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto vano corsa ascensore	cad	4,00	56,56	226,24
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
427	NP_E24	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -2x32W - TIPO D3 2+2	cad	4,00	113,00	452,00
428	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	10,00	106,00	1.060,00
429	NP_E14	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	1,00	66,00	66,00
430	06.A25.A04 020	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	1,00	122,66	122,66
431	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2 2+4+4	cad	10,00	110,40	1.104,00
432	06.A25.A05 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagradino, ecc F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40
433	NP_E23	F.O. di corpo illuminante da incasso - Cablaggio elettronico FL - 1x26W - TIPO D2	cad	1,00	130,00	130,00
434	NP_E21	F.O. di corpo plafoniera tipo "tartaruga" in policarbonato IP66 - attacco E27 TIPO C1 2+2	cad	4,00	17,00	68,00
435	NP_E17	F.O. di Plafoniera con corpo in lamiera acciaio schermo prismatizzato - Cablaggio elettronico FLC - 2x36 W - TIPO B1	cad	3,00	151,00	453,00
Totale SCALA B - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA						6.449,31
LOCALI A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE UNITA' 1						
436	06.A09.B01 015	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli QYA1	cad	1,00	59,95	59,95
437	06.A07.C01 030	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori F.O. di Interr.non automatico - 2P - fino 32 A QYA1	cad	1,00	21,02	21,02
438	06.A07.A02 010	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo mod F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A QYA1	cad	3,00	25,07	75,21
439	06.A07.B01 010	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QYA1	cad	3,00	40,34	121,02
440	06.A01.K01 010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
441	06.A01.K01	QYA1	m	90,00	1,17	105,30
		F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
442	015	F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4	m	18,00	1,55	27,90
		QYA1				
442	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
		020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	5,00	13,32	66,60
443	020	QYA1				
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
443	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	27,00	11,96	322,92
		QYA1				
444	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	1,00	127,51	127,51
445	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo 4+1	cad	5,00	73,46	367,30
446	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	2,00	140,78	281,56
447	06.A13.F05	F.o. di comandi a relè successivi al primo				
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo	cad	4,00	65,22	260,88
448	06.P16.B01	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato.				
		010 monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
449	06.A16.B01	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato.				
		705 P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
450	06.A15.E02	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t				
		010 F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
451	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
		045 F.O. di suonerie o ronzatori a da 12 a 220 V	cad	1,00	11,78	11,78
452	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
		035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	1,00	14,78	14,78
453	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
		045 F.O. di presa telefono RJ12-RJ11				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
454	06.A25.C01 010	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	3,00	10,42	31,26
			cad	1,00	39,67	39,67
455	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	1,00	110,40	110,40
456	06.A13.H02 010	F.O. Impianto per presa protetta con MT F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	2,00	135,70	271,40
457	06.A13.H02 010	F.O. Impianto per presa protetta con MT F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	7,00	135,70	949,90
458	06.A13.H02 010	F.O. Impianto per presa protetta con MT F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A 1+1	cad	2,00	135,70	271,40
459	06.A12.D03 005	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplastico da incasso per l'installazione di a F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde	cad	1,00	6,81	6,81
460	06.A13.C02 005	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale plastico con finitura in tecnopolimero o alluminio anodizzata F.O. di placche finitura in tecnopolimero fino a 3 moduli	cad	1,00	1,83	1,83
461	06.A13.A01 080	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di copriforo	cad	2,00	0,66	1,32
462	06.A13.H02 010	F.O. Impianto per presa protetta con MT F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	1,00	135,70	135,70
463	06.A13.A02 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	cad	1,00	4,31	4,31
464	06.A13.H01 010	F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile	cad	1,00	108,88	108,88
465	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
466	06.A13.H01	010 F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	cad	2,00	4,31	8,62
		PRESA TIPO 5				
467	06.A13.A02	F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo	cad	1,00	108,88	108,88
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile				
468	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr	cad	1,00	4,31	4,31
		010 F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A				
469	06.A12.D01	ALIMENTAZIONE TENDE MOTORIZZATE	cad	3,00	7,06	21,18
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
470	06.A10.B01	045 F.O. di invertitore 1P 16A	cad	3,00	6,40	19,20
		F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
471	06.A01.C02	010 F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 3 o 4 moduli	m	20,00	1,71	34,20
		F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
472	06.A09.B01	015 F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	22,00	1,94	42,68
		F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
473	06.A07.C01	010 F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 1,5	cad	1,00	59,95	59,95
		Totale LOCALI A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE UNITA' 1				
474	06.A07.A02	LOCALI A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE UNITA' 2	cad	3,00	25,07	75,21
		F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port				
475	06.A07.B01	015 F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli QYA2	cad	3,00	40,34	121,02
		F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessori				
476	06.A01.K01	030 F.O. di Interr.non automatico - 2P - fino 32 A QYA2	m	90,00	1,17	105,30
		F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
477	06.A01.K01	010 F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA QYA2	m	90,00	1,17	105,30
		F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 2,5				
477	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
478	06.A10.C01	015 F.O. di cavo tipo N07G9-K 1 x 4 QYA2	m	18,00	1,55	27,90
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
479	06.A10.C01	020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm QYA2	m	5,00	13,32	66,60
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
480	06.A13.F01	015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm QYA2	m	27,00	11,96	322,92
		F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
481	06.A13.F02	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto QYA2	cad	1,00	127,51	127,51
		F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
482	06.A13.F04	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo QYA2 4+1	cad	5,00	73,46	367,30
		F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
483	06.A13.F05	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè QYA2	cad	2,00	140,78	281,56
		F.o. di comandi a relè successivi al primo				
484	06.P16.B01	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo QYA2	cad	4,00	65,22	260,88
		Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato.				
485	06.A16.B01	010 monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv. QYA2	cad	1,00	170,57	170,57
		P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato.				
486	06.A15.E02	705 P.O. di monitor QYA2	cad	1,00	76,49	76,49
		F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t				
487	06.A08.A01	010 F.O. di pulsante addizionale QYA2	cad	1,00	35,86	35,86
		F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
488	06.A13.A04	045 F.O. di suonerie o ronzatori a da 12 a 220 V QYA2	cad	1,00	11,78	11,78
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
489	06.A13.A04	035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP QYA2	cad	1,00	14,78	14,78
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
490	06.A10.C01	045 F.O. di presa telefono RJ12-RJ11 QYA2	cad	3,00	10,42	31,26
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
491	06.A25.C01	realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani 015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm QYA2	m	60,00	11,96	717,60
		F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
492	06.A25.A03	010 F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus QYA2	cad	1,00	39,67	39,67
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
493	06.A13.H02	005 F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2 QYA2	cad	1,00	110,40	110,40
		PRESA TIPO 8				
494	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT	cad		135,70	271,40
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A		2,00		
495	06.A13.H02	PRESA TIPO 9	cad		135,70	949,90
		F.O. Impianto per presa protetta con MT				
496	06.A12.D03	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	7,00	135,70	949,90
		PRESA TIPO 12				
497	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT	cad		135,70	271,40
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A 1+1		2,00		
498	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplastico da incasso per l'installazione di a	cad		6,81	6,81
		005 F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde		1,00		
499	06.A13.C02	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale plastico con finitura in tecnopolimero o alluminio anodizzata	cad		1,83	1,83
		005 F.O. di placche finitura in tecnopolimero fino a 3 moduli		1,00		
500	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle	cad		0,66	1,32
		080 F.O. di copriforo		2,00		
501	06.A13.H02	PRESA TIPO 10	cad		135,70	135,70
		F.O. Impianto per presa protetta con MT				
502	06.A13.A02	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	1,00	4,31	4,31
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
503	06.A13.H01	010 F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	cad	1,00	108,88	108,88
		PRESA TIPO 3				
504	06.A13.H01	F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo	cad		108,88	108,88
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile		1,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
502	06.A13.A02 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	cad	2,00	4,31	8,62
		PRESA TIPO 5				
503	06.A13.H01 010	F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile	cad	1,00	108,88	108,88
504	06.A13.A02 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	cad	1,00	4,31	4,31
		ALIMENTAZIONE TENDE MOTORIZZATE				
505	06.A13.A01 045	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di invertitore 1P 16A	cad	3,00	7,06	21,18
506	06.A12.D01 010	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 3 o 4 moduli	cad	3,00	6,40	19,20
507	06.A10.B01 015	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	20,00	1,71	34,20
508	06.A01.C02 010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 1,5	m	22,00	1,94	42,68
		Totale LOCALI A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE UNITA' 2				5.036,20
		PIANO INTERRATO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
509	06.A25.B02 005	F.O. fornitura in opera di centralina di monitoraggio controllo, gestione eventi e guasti di lampade di emergenza indiriz F.O. di Centralina di controllo programmabile con stampante sicurezza parti comuni	cad	1,00	2.923,70	2.923,70
510	06.A25.C01 005	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC a vista per lampada di emergenza con linea bus	cad	12,00	22,53	270,36
511	06.A13.F01 005	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto	cad	8,00	56,56	452,48
512	06.A13.F03 005	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con due deviatori per il comando di un singolo corp F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce con 2 deviatori	cad	1,00	70,30	70,30
513	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
514	06.A13.F04	005 F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo 8+1+11+2	cad	22,00	30,17	663,74
		F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
515	06.A13.F05	005 F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce con relè	cad	1,00	69,84	69,84
		F.o. di comandi a relè successivi al primo				
516	06.A11.K01	005 F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto di comando successivo al primo	cad	2,00	32,37	64,74
		F.O Fornitura in opera di canalina in lamiera di acciaio zincata a caldo e verniciata a forno con resine di poliestere e				
517	06.A13.F04	005 F.O. di canalina per sostegno apparecchi illuminanti 60x40	m	14,00	19,24	269,36
		F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
518	06.A13.F05	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè SCALA C	cad	1,00	140,78	140,78
		F.o. di comandi a relè successivi al primo				
519	06.A13.F02	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo SCALA C	cad	1,00	65,22	65,22
		F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
520	06.A25.C01	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo SCALA C	cad	2,00	73,46	146,92
		F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
521	06.A13.F02	010 F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus SCALA C 1+1	cad	2,00	39,67	79,34
		F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
522	NP_E13	005 F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo vano ascensore	cad	4,00	30,17	120,68
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
523	NP_E14	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 2x54 W - TIPO A1 11+9	cad	20,00	84,00	1.680,00
		F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2				
524	NP_E15	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x24 W - TIPO A3	cad	1,00	60,00	60,00
		F.O. di corpo plafoniera tipo "tartaruga" in policarbonato IP66 - attacco E27 TIPO C1				
525	NP_E21	F.O. di corpo illuminante quadrato con corpo in alluminio e diffusore in vetro stampato 1x26W - IP66 - TIPO G1	cad	4,00	17,00	68,00
		F.O. di corpo illuminante quadrato in alluminio da incasso -				
526	NP_E32		cad	2,00	155,00	310,00
527	NP_E33					

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
528	06.A25.A03 005	IP66 - FC 1X26 - TIPO G2	cad	1,00	167,00	167,00
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
		F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	14,00	110,40	1.545,60
		Totale PIANO INTERRATO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				9.828,06
		PIANO TERRENO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
529	06.A25.B02 005	F.O. fornitura in opera di centralina di monitoraggio controllo, gestione eventi e guasti di lampade di emergenza indiriz				
		F.O. di Centralina di controllo programmabile con stampante sicurezza parti comuni	cad	1,00	2.923,70	2.923,70
530	06.A13.F01 005	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
		F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto locali consegna energia e di servizio	cad	4,00	56,56	226,24
531	06.A13.F02 005	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
		F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo locali consegna energia e di servizio 2+3	cad	5,00	30,17	150,85
532	06.A25.C01 005	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
		F.O. di Imp. in tubo PVC a vista per lampada di emergenza con linea bus locali consegna energia e di servizio	cad	5,00	22,53	112,65
533	06.A25.C01 010	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
		F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus SCALA C	cad	5,00	39,67	198,35
534	06.A13.F04 010	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
		F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè SCALA C	cad	2,00	140,78	281,56
535	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
		F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo SCALA C	cad	4,00	73,46	293,84
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
536	NP_E17	F.O. di Plafoniera con corpo in lamiera acciaio schermo prismatizzato - Cablaggio elettronico FLC - 2x36 W - TIPO B1 3+3	cad	6,00	151,00	906,00
537	NP_E18	F.O. di Plafoniera con corpo in lamiera acciaio schermo prismatizzato - FL - 1x36 W - TIPO B2	cad	1,00	121,00	121,00
538	NP_E32	F.O. di corpo illuminante quadrato con corpo in alluminio e diffusore in vetro stampato 1x26W - IP66 - TIPO G1	cad	3,00	155,00	465,00
539	NP_E33	F.O. di corpo illuminante quadrato in alluminio da incasso - IP66 - FC 1X26 - TIPO G2	cad	2,00	167,00	334,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
540	NP_E23	F.O. di corpo illuminante da incasso - Cablaggio elettronico FL - 1x26W - TIPO D2	cad	1,00	130,00	130,00
541	06.A25.A04	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
	020	F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	2,00	122,66	245,32
542	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
	005	F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	8,00	110,40	883,20
		Totale PIANO TERRENO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				7.271,71
		PIANO AMMEZZATO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
543	06.A13.F05	F.o. di comandi a relè successivi al primo				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo	cad	1,00	65,22	65,22
		SCALA C				
544	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	6,00	73,46	440,76
		SCALA C				
545	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	2,00	39,67	79,34
		SCALA C				
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
546	NP_E32	F.O. di corpo illuminante quadrato con corpo in alluminio e diffusore in vetro stampato 1x26W - IP66 - TIPO G1	cad	5,00	155,00	775,00
547	NP_E33	F.O. di corpo illuminante quadrato in alluminio da incasso - IP66 - FC 1X26 - TIPO G2	cad	1,00	167,00	167,00
548	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
	005	F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	2,00	110,40	220,80
		Totale PIANO AMMEZZATO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				1.748,12
		PIANO PRIMO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				
549	06.A13.F05	F.o. di comandi a relè successivi al primo				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto di comando successivo al primo	cad	2,00	65,22	130,44
		SCALA C				
550	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	5,00	73,46	367,30
		SCALA C				
551	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
552	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus SCALA C	cad	1,00	39,67	39,67
	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
553	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto copertura	cad	1,00	56,56	56,56
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
554	NP_E32	F.O. di corpo illuminante quadrato con corpo in alluminio e diffusore in vetro stampato 1x26W - IP66 - TIPO G1	cad	5,00	155,00	775,00
555	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale	cad	1,00	110,40	110,40
	005	F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2				
556	NP_E16	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato con Kit EMERGENZA - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 2x54 W - TIPO A4 copertura	cad	1,00	153,00	153,00
		Totale PIANO PRIMO - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				1.632,37
557	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale	cad	1,00	56,56	56,56
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto				
558	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment	cad	5,00	30,17	150,85
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo				
559	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato	m	28,00	14,82	414,96
	060	F.O. di canalina metallica 100x75				
560	06.A11.G02	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate.	m	28,00	4,38	122,64
	015	F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 100				
561	NP_E16	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato con Kit EMERGENZA - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 2x54 W - TIPO A4	cad	6,00	153,00	918,00
		Totale PIANO COPERTURA - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA				1.663,01
562	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T	cad	3,00	174,66	523,98
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese presa tipo C				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
562	06.A09.L02 005	PRESA TIPO A F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente . F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55 presa tipo A 1*3	cad	3,00	576,75	1.730,25
563	06.A07.A03 100	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A presa tipo A 1*3	cad	3,00	67,71	203,13
564	06.A07.B01 080	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c F.O. di Bl.diff. 4P In >= 32A cl.AC - 30 mA presa tipo A 1*3	cad	3,00	88,09	264,27
565	06.A07.A02 010	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A presa tipo A 2*3	cad	6,00	25,07	150,42
566	06.A07.B01 010	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA presa tipo A 2*3	cad	6,00	40,34	242,04
567	06.A14.D03 025	F.O. impianto per presa tipo CEE 4p+t (escluso il gruppo presa) F.O. di imp. incassato con tubo PVC per presa CEE4P+T 32A (cond. min. 6 mmq) presa tipo A 3*3	cad	9,00	115,90	1.043,10
568	06.A14.A02 005	F.O. Fornitura in opera di prese tipo CEE-17 in materiale plastico IP-44. In esecuzione da parete con interruttore di bl F.O. di presa tipo CEE 17 , interbloc. 2p+t, 16 A, IP-44 presa tipo A 1*3	cad	3,00	58,31	174,93
569	06.A14.A02 030	F.O. Fornitura in opera di prese tipo CEE-17 in materiale plastico IP-44. In esecuzione da parete con interruttore di bl F.O. di presa tipo CEE 17 , interbloc. 4p+t, 32 A, IP-44 presa tipo A 1*3	cad	3,00	93,51	280,53
570	06.A13.A02 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A presa tipo A 3*3	cad	9,00	4,31	38,79
Totale PIANO INTERRATO - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.						4.651,44
PIANO TERRENO - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.						
PRESA TIPO C						
571	06.A13.H05 005	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese locale di servizio	cad	1,00	174,66	174,66
PRESA TIPO C						
572	06.A13.H05 005	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		locali consegna energia	cad	1,00	174,66	174,66
		PRESA TIPO A				
573	06.A09.L02	F.O. Fornitura in opera di quadri con portella trasparente .				
	005	F.O. di quadro tipo da 600x600x250 - min IP55				
		locali consegna energia 1*2	cad	2,00	576,75	1.153,50
574	06.A07.A03	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A				
		locali consegna energia 1*2	cad	2,00	67,71	135,42
575	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	080	F.O. di Bl.diff. 4P In >= 32A cl.AC - 30 mA				
		locali consegna energia 1*2	cad	2,00	88,09	176,18
576	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modu				
	010	F.O. di MT 6 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A				
		locali consegna energia 2*2	cad	4,00	25,07	100,28
577	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per c				
	010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA				
		locali consegna energia 2*2	cad	4,00	40,34	161,36
578	06.A14.D03	F.O. impianto per presa tipo CEE 4p+t (escluso il gruppo presa)				
	025	F.O. di imp. incassato con tubo PVC per presa CEE4P+T 32A (cond. min. 6 mmq)				
		locali consegna energia 3*2	cad	6,00	115,90	695,40
579	06.A14.A02	F.O. Fornitura in opera di prese tipo CEE-17 in materiale plastico IP-44. In esecuzione da parete con interruttore di bl				
	005	F.O. di presa tipo CEE 17 , interbloc. 2p+t, 16 A, IP-44				
		locali consegna energia 1*2	cad	2,00	58,31	116,62
580	06.A14.A02	F.O. Fornitura in opera di prese tipo CEE-17 in materiale plastico IP-44. In esecuzione da parete con interruttore di bl				
	030	F.O. di presa tipo CEE 17 , interbloc. 4p+t, 32 A, IP-44				
		locali consegna energia 1*2	cad	2,00	93,51	187,02
581	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
	010	F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A				
		locali consegna energia 3*2	cad	6,00	4,31	25,86
		PRESA TIPO D				
582	NP_E06	F.O. di torretta di distribuzione energia elettrica a scomparsa entro pavimentazione ed estraibile..... piazza coperta	cad	2,00	3.032,00	6.064,00
		AUTOMAZIONE CANCELLI				
583	06.A21.B01	F.O. Fornitura in opera di impianti per la motorizzazione di cancelli				
	005	F.O. di impianto motorizzazione cancelli 2+2+2	cad	6,00	2.746,25	16.477,50
584	NP_E05	F.O. di dissuasore di passaggio a scomparsa, completo centralina idraulica 220V	cad	1,00	5.571,00	5.571,00
		IRRIGAZIONE AREA ESTERNA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
585	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,	m	9,00	5,95	53,55
	015	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 4				
586	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente	m	3,00	1,71	5,13
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm				
		Totale PIANO TERRENO - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE F.M.				31.272,14
		SCALA C - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE FM				
		PRESA TIPO C				
587	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T	cad	1,00	174,66	174,66
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese				
		Totale SCALA C - IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE FM				174,66
		IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 1				
		PRESA TIPO E				
588	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.	cad	4,00	70,38	281,52
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300				
589	06.A11.D12	F.O. Fornitura in opera di cassaforma in lamiera, compreso ogni accessorio per la posa in opera.	cad	4,00	71,43	285,72
	010	F.O. di Cassaforma 340x300				
590	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD	cad	4,00	119,55	478,20
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A				
591	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr	cad	8,00	6,44	51,52
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*4				
		PRESA TIPO C				
592	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T	cad	4,00	228,62	914,48
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese				
		PRESA TIPO 13				
593	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD	cad	1,00	172,22	172,22
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC				
		ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI				
594	06.A13.G01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori				
	010	F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		2P 16A	cad	4,00	103,35	413,40
595	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	80,00	11,96	956,80
		ALIMENTAZIONE SERRANDE MOTORIZZATE				
596	NP_E38	F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende 7+1	cad	8,00	216,00	1.728,00
597	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
598	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
	030	F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia 6+1	cad	7,00	15,96	111,72
599	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
	045	F.O. di invertitore 1P 16A locale luogo di culto 31+1	cad	32,00	7,06	225,92
600	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120 31+1	cad	32,00	7,73	247,36
601	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FROR 450/750 V 3 x 1,5 31+16+2	m	49,00	1,94	95,06
602	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoestinguente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm 200+20	m	220,00	1,71	376,20
603	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50 220+20	m	240,00	1,79	429,60
604	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	160,00	13,32	2.131,20
605	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoestinguente				
	020	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 32 mm 40+160	m	200,00	2,18	436,00
606	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 1,5 342+75+(264*2)	m	945,00	3,61	3.411,45
607	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	9,00	7,45	67,05
		Totale IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 1				12.844,02
		IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 2				
		PRESA TIPO E				
608	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	4,00	70,38	281,52
609	06.A11.D12	F.O. Fornitura in opera di cassaforma in lamiera, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Cassaforma 340x300	cad	4,00	71,43	285,72
610	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A	cad	4,00	119,55	478,20
611	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*4	cad	8,00	6,44	51,52
		PRESA TIPO C				
612	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	4,00	228,62	914,48
		PRESA TIPO 13				
613	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	1,00	172,22	172,22
		ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI				
614	06.A13.G01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori				
	010	F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A	cad	4,00	103,35	413,40
615	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	80,00	11,96	956,80
		ALIMENTAZIONE SERRANDE MOTORIZZATE				
616	NP_E38	F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende 4+1	cad	5,00	216,00	1.080,00
617	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
618	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		fino				
	030	F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia 4+1	cad	5,00	15,96	79,80
619	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
	045	F.O. di invertitore 1P 16A locale luogo di culto 21+1	cad	22,00	7,06	155,32
620	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120 21+1	cad	22,00	7,73	170,06
621	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 1,5 32+2	m	34,00	1,94	65,96
622	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm 200+20	m	220,00	1,71	376,20
623	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50 220+20	m	240,00	1,79	429,60
624	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	160,00	13,32	2.131,20
625	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
	020	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 32 mm 40+160	m	200,00	2,18	436,00
626	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 1,5 342+75+(264*2)	m	945,00	3,61	3.411,45
627	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	5,00	7,45	37,25
		Totale IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 2				11.957,30
		IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 3				
		PRESA TIPO E				
628	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	4,00	70,38	281,52
629	06.A11.D12	F.O. Fornitura in opera di cassaforma in lamiera, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Cassaforma 340x300	cad	4,00	71,43	285,72
630	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
631	06.A13.A02	16A	cad	4,00	119,55	478,20
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
632	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*4	cad	8,00	6,44	51,52
		PRESA TIPO C				
633	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T	cad	4,00	228,62	914,48
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese				
634	06.A13.H03	PRESA TIPO 13	cad	1,00	172,22	172,22
		F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
635	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	4,00	103,35	413,40
		ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI				
636	06.A13.G01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori	cad	80,00	11,96	956,80
		010 F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A				
637	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	5,00	216,00	1.080,00
		015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm				
638	NP_E38	ALIMENTAZIONE SERRANDE MOTORIZZATE	cad	1,00	30,60	30,60
		F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende 4+1				
639	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port	cad	5,00	15,96	79,80
		015 F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli				
640	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino	cad	22,00	7,06	155,32
		030 F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia 4+1				
641	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle	cad	22,00	7,73	170,06
		045 F.O. di invertitore 1P 16A locale luogo di culto 21+1				
642	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5	cad	34,00	1,94	65,96
		005 F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120 21+1				
643	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse	m			
		010 F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 1,5 32+2				
644	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
643	015	tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm 200+20	m	220,00	1,71	376,20
	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
644	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50 220+20	m	240,00	1,79	429,60
	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
645	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	160,00	13,32	2.131,20
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
646	020	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 32 mm 40+160	m	200,00	2,18	436,00
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
647	005	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 3 x 1,5 342+75+(264*2)	m	945,00	3,61	3.411,45
	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
648	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	5,00	7,45	37,25
	Totale IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 3					11.957,30
649	IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 4					
	PRESA TIPO E					
650	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	4,00	70,38	281,52
651	06.A11.D12	F.O. Fornitura in opera di cassaforma in lamiera, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Cassaforma 340x300	cad	4,00	71,43	285,72
652	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A	cad	4,00	119,55	478,20
653	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*4	cad	8,00	6,44	51,52
654	PRESA TIPO C					
	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
655	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	4,00	228,62	914,48
	PRESA TIPO 13					
656	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
654	06.A13.G01	16A WC	cad	1,00	172,22	172,22
		ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI				
655	06.A10.C01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori	cad		103,35	413,40
		010 F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A		4,00		
656	NP_E38	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		11,96	956,80
		015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm		80,00		
657	06.A09.A03	ALIMENTAZIONE SERRANDE MOTORIZZATE	cad		216,00	1.080,00
		F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende 4+1		5,00		
658	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port	cad		30,60	30,60
		015 F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli		1,00		
659	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino	cad		15,96	79,80
		030 F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia 4+1		5,00		
660	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle	cad		7,06	155,32
		045 F.O. di invertitore 1P 16A locale luogo di culto 21+1		22,00		
661	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5	cad		7,73	170,06
		005 F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120 21+1		22,00		
662	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse	m		1,94	65,96
		010 F.O. di cavo tipo FROR 450/750 V 3 x 1,5 32+2		34,00		
663	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente	m		1,71	376,20
		015 F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm 200+20		220,00		
664	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.	m		1,79	429,60
		030 F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50 220+20		240,00		
665	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		13,32	2.131,20
		020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm		160,00		
666	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente	m		2,18	436,00
		020 F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 32 mm 40+160		200,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
666	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 1,5 342+75+(264*2)	m	945,00	3,61	3.411,45
667	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	5,00	7,45	37,25
		Totale IMPIANTO DI F.M. LUOGO DI CULTO 4				11.957,30
		IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 1				
668	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico				
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30 14+4+6+15+17+18+18+18	cad	110,00	10,23	1.125,30
		PRESA TIPO E				
669	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	13,00	70,38	914,94
670	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A	cad	13,00	119,55	1.554,15
671	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*13	cad	26,00	6,44	167,44
		PRESA TIPO 9				
672	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	17,00	135,70	2.306,90
		ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI				
673	06.A13.G01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori				
	010	F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A	cad	5,00	103,35	516,75
		PRESA TIPO C				
674	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	1,00	228,62	228,62
		PRESA TIPO 13				
675	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	2,00	172,22	344,44
		PRESA TIPO 4				
676	06.A13.H01	F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile	cad	1,00	108,88	108,88
		ALIMENTAZIONE FINESTRE MOTORIZZATE				
677	NP_E38	F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende	cad	5,00	216,00	1.080,00
678	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
679	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
	030	F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia	cad	5,00	15,96	79,80
680	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
	045	F.O. di invertitore 1P 16A	cad	25,00	7,06	176,50
681	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120	cad	25,00	7,73	193,25
682	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FROR 450/750 V 3 x 1,5	m	38,00	1,94	73,72
683	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoestinguente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	33,00	1,71	56,43
684	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50	m	130,00	1,79	232,70
685	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	80,00	13,32	1.065,60
686	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 3 x 1,5	m	945,00	3,61	3.411,45
687	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	11,00	7,45	81,95
		Totale IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 1				13.749,42
		IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 2				
688	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico				
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
689	06.A11.D10 010	PRESA TIPO E F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera. F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	95,00	10,23	971,85
			cad	9,00	70,38	633,42
690	06.A13.H03 005	F.O. Impianto per presa protetta con MTD F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A	cad	9,00	119,55	1.075,95
			cad	18,00	6,44	115,92
691	06.A13.A02 015	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*9	cad	18,00	6,44	115,92
			cad	10,00	135,70	1.357,00
692	06.A13.H02 010	PRESA TIPO 9 F.O. Impianto per presa protetta con MT F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	10,00	135,70	1.357,00
			cad	5,00	103,35	516,75
693	06.A13.G01 010	ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A	cad	5,00	103,35	516,75
			cad	1,00	228,62	228,62
694	06.A13.H05 010	PRESA TIPO C F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	1,00	228,62	228,62
			cad	2,00	172,22	344,44
695	06.A13.H03 010	PRESA TIPO 13 F.O. Impianto per presa protetta con MTD F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	2,00	172,22	344,44
			cad	4,00	216,00	864,00
696	NP_E38	ALIMENTAZIONE FINESTRE MOTORIZZATE F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende	cad	4,00	216,00	864,00
			cad	1,00	30,60	30,60
697	06.A09.A03 015	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
			cad	5,00	15,96	79,80
698	06.A08.A01 030	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia	cad	5,00	15,96	79,80
			cad	16,00	7,06	112,96
699	06.A13.A01 045	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di invertitore 1P 16A	cad	16,00	7,06	112,96

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
700	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120	cad	16,00	7,73	123,68
701	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 1,5	m	24,00	1,94	46,56
702	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	21,00	1,71	35,91
703	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50	m	70,00	1,79	125,30
704	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	50,00	13,32	666,00
705	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 3 x 1,5	m	300,00	3,61	1.083,00
706	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	11,00	7,45	81,95
		Totale IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 2				8.493,71
		IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 3				
707	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico				
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	95,00	10,23	971,85
		PRESA TIPO E				
708	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.				
	010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	cad	9,00	70,38	633,42
709	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A	cad	9,00	119,55	1.075,95
710	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr				
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*9	cad	18,00	6,44	115,92
		PRESA TIPO 9				
711	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	cad	10,00	135,70	1.357,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
712	06.A13.G01	ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori				
	010	F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A	cad	5,00	103,35	516,75
713	06.A13.H05	PRESA TIPO C F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	cad	1,00	228,62	228,62
714	06.A13.H03	PRESA TIPO 13 F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	2,00	172,22	344,44
715	06.A13.H01	PRESA TIPO 4 F.O. Impianto per presa civile di qualsiasi tipo				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile	cad	1,00	108,88	108,88
716	NP_E38	ALIMENTAZIONE FINESTRE MOTORIZZATE F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende	cad	4,00	216,00	864,00
717	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
718	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
	030	F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia	cad	5,00	15,96	79,80
719	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
	045	F.O. di invertitore 1P 16A	cad	16,00	7,06	112,96
720	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120	cad	16,00	7,73	123,68
721	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FROR 450/750 V 3 x 1,5	m	24,00	1,94	46,56
722	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesinguente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	21,00	1,71	35,91
723	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
724	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50	m	70,00	1,79	125,30
	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
725	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	50,00	13,32	666,00
	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
726	005	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 1,5	m	300,00	3,61	1.083,00
	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplasitico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	11,00	7,45	81,95
	Totale IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 3					8.602,59
727	IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 4					
	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico	cad		10,23	971,85
005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	95,00				
728	PRESA TIPO E					
	06.A11.D10	F.O. Fornitura in opera di torretta a scomparsa con finitura antiscivolo, compreso ogni accessorio per la posa in opera.	cad		70,38	633,42
010	F.O. di Torretta a scomparsa con finitura antiscivolo 340x300	9,00				
729	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD	cad		119,55	1.075,95
	005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto presa con MTD 16A		9,00		
730	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettr	cad		6,44	115,92
	015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A 2*9		18,00		
731	PRESA TIPO 9					
	06.A13.H02	F.O. Impianto per presa protetta con MT	cad		135,70	1.357,00
010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MT 16A	10,00				
732	ALIMENTAZIONE UTILIZZATORI					
	06.A13.G01	F.o. impianti per comando piccoli utilizzatori	cad		103,35	516,75
010	F.O. di Imp.in tubo PVC incassato punto di comando con int. 2P 16A	5,00				
733	PRESA TIPO C					
	06.A13.H05	F.O. quadretto con prese, contenente un interruttore magnetotermico da 16A con differenziale da 30 mA e tre prese 2P+T	cad		228,62	228,62
010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato con quadretto prese 1MTD 2P e 3 prese	1,00				
	PRESA TIPO 13					

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
734	06.A13.H03	F.O. Impianto per presa protetta con MTD				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto presa con MTD 16A WC	cad	2,00	172,22	344,44
		ALIMENTAZIONE FINESTRE MOTORIZZATE				
735	NP_E38	F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende	cad	4,00	216,00	864,00
736	06.A09.A03	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con port				
	015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	1,00	30,60	30,60
737	06.A08.A01	F.O. Fornitura in opera di Apparecchiatura modulare per comando e segnalazione luminosa ed acustica, per correnti fino				
	030	F.O. di pulsante doppio con 1-2 contatti e spia	cad	5,00	15,96	79,80
738	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
	045	F.O. di invertitore 1P 16A	cad	16,00	7,06	112,96
739	06.A12.B02	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio alto, grado di protezione minimo IP 5				
	005	F.O. di cassetta da parete con coperchio alto 100x100x120	cad	16,00	7,73	123,68
740	06.A01.C02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morse				
	010	F.O. di cavo tipo FROR 450/750 V 3 x 1,5	m	24,00	1,94	46,56
741	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoestinguente				
	015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	21,00	1,71	35,91
742	06.A02.F01	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V.				
	030	F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50	m	70,00	1,79	125,30
743	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	020	F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	50,00	13,32	666,00
744	06.A01.L03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	005	F.O. di cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 3 x 1,5	m	300,00	3,61	1.083,00
745	06.A12.D01	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di ap				
	015	F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 6 o 8 moduli	cad	11,00	7,45	81,95
		Totale IMPIANTO DI F.M. ASSOCIAZIONE 4				8.493,71
		COPERTURA - ALIMENTAZIONE E COMANDO FRANGISOLE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
746	NP_E39	F.O. di sensori per l'azionamento automatico di motori per serramenti completi di centralina per il controllo	cad	1,00	1.715,00	1.715,00
747	NP_E38	F.O. di centralina che permetta l'azionamento fino a sei motori 230 VCA, con due fine corsa meccanici, per tende	cad	10,00	216,00	2.160,00
748	06.A01.L03 005	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 1,5 450*4	m	1800,00	3,61	6.498,00
749	06.A11.G01 060	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato F.O. di canalina metallica 100x75	m	150,00	14,82	2.223,00
750	06.A11.G02 015	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate. F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 100	m	150,00	4,38	657,00
751	06.A10.C01 020	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm	m	140,00	13,32	1.864,80
752	06.A02.F01 030	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V. F.O. di cavo con schermo totale 300 V 4 x 0,50	m	30,00	1,79	53,70
Totale COPERTURA - ALIMENTAZIONE E COMANDO FRANGISOLE						15.171,50
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 1						
753	06.A25.C01 010	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	11,00	39,67	436,37
754	06.A09.B01 015	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli	cad	1,00	59,95	59,95
755	06.A13.F04 010	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A. F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	4,00	140,78	563,12
756	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo 14+32	cad	46,00	73,46	3.379,16
757	06.A13.F01 010	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	3,00	127,51	382,53
758	06.P18.B04 005	Rivelatori volumetrici da interno rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		WC	cad	4,00	61,26	245,04
759	06.A18.B04	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti				
	705	P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	4,00	66,28	265,12
760	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	4,00	73,46	293,84
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
761	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
762	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	2,00	150,00	300,00
763	NP_E15	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x24 W - TIPO A3	cad	3,00	60,00	180,00
764	06.A25.A04	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
	020	F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	2,00	122,66	245,32
765	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
	005	F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
766	06.A25.A05	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagrado, ecc				
	010	F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	5,00	144,40	722,00
767	NP_E31	F.O. di proiettore con armatura d'acciaio, posizionamento angolare - IP55 HIT-DE 70W - TIPO F2	cad	4,00	347,00	1.388,00
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 1				9.096,05
		IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 2				
768	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	11,00	39,67	436,37
769	06.A09.B01	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port				
	015	F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli	cad	1,00	59,95	59,95
770	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	4,00	140,78	563,12
771	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
772	06.A13.F01	010 corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo 14+32	cad	46,00	73,46	3.379,16
		F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
773	06.P18.B04	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	3,00	127,51	382,53
		Rivelatori volumetrici da interno				
774	06.A18.B04	005 rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	4,00	61,26	245,04
		P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti				
775	06.A13.F02	705 P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	4,00	66,28	265,12
		F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
776	NP_E22	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	4,00	73,46	293,84
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
777	NP_E29	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
		F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4				
778	NP_E15	F.O. di Plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x24 W - TIPO A3	cad	3,00	60,00	180,00
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
779	06.A25.A04	020 F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	1,00	122,66	122,66
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
780	06.A25.A03	005 F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagrado, ecc				
781	06.A25.A05	010 F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	4,00	144,40	577,60
		F.O. di proiettore con armatura d'acciaio, posizionamento angolare - IP55 HIT-DE 70W - TIPO F2				
782	NP_E31	F.O. di proiettore con armatura d'acciaio, posizionamento angolare - IP55 HIT-DE 70W - TIPO F2	cad	4,00	347,00	1.388,00
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 2				
783	06.A25.C01	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 3	cad		39,67	436,37
		F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	11,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
784	06.A09.B01 015	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli	cad	1,00	59,95	59,95
785	06.A13.F04 010	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A. F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	4,00	140,78	563,12
786	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo 14+32	cad	46,00	73,46	3.379,16
787	06.A13.F01 010	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	3,00	127,51	382,53
788	06.P18.B04 005	Rivelatori volumetrici da interno rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	4,00	61,26	245,04
789	06.A18.B04 705	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	4,00	66,28	265,12
790	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	4,00	73,46	293,84
APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE						
791	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
792	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	2,00	150,00	300,00
793	NP_E15	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x24 W - TIPO A3	cad	3,00	60,00	180,00
794	06.A25.A04 020	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	1,00	122,66	122,66
795	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
796	06.A25.A05 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagrado, ecc F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	4,00	144,40	577,60
797	NP_E31	F.O. di proiettore con armatura d'acciaio, posizionamento angolare - IP55 HIT-DE 70W - TIPO F2	cad	4,00	347,00	1.388,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 3				8.828,99
		IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 4				
798	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus	cad	11,00	39,67	436,37
799	06.A09.B01	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port				
	015	F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli	cad	1,00	59,95	59,95
800	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	4,00	140,78	563,12
801	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo 14+32	cad	46,00	73,46	3.379,16
802	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	3,00	127,51	382,53
803	06.P18.B04	Rivelatori volumetrici da interno				
	005	rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	4,00	61,26	245,04
804	06.A18.B04	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti				
	705	P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	4,00	66,28	265,12
805	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	4,00	73,46	293,84
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
806	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
807	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	2,00	150,00	300,00
808	NP_E15	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x24 W - TIPO A3	cad	3,00	60,00	180,00
809	06.A25.A04	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
	020	F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	1,00	122,66	122,66
810	06.A25.A03	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
811	06.A25.A05	005 emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagradino, ecc				
812	NP_E31	010 F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	4,00	144,40	577,60
		F.O. di proiettore con armatura d'acciaio, posizionamento angolare - IP55 HIT-DE 70W - TIPO F2				
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - LUOGO DI CULTO 4	cad	4,00	347,00	1.388,00
				IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 1		8.828,99
813	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.	cad	17,00	39,67	674,39
		010 F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus 9+8				
814	06.A09.B01	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port	cad	1,00	84,23	84,23
		020 F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 18 moduli				
815	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.	cad	20,00	140,78	2.815,60
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè				
816	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment	cad	29,00	73,46	2.130,34
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo				
817	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale	cad	5,00	127,51	637,55
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto				
818	06.P18.B04	Rivelatori volumetrici da interno	cad	7,00	61,26	428,82
		005 rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC				
819	06.A18.B04	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti	cad	7,00	66,28	463,96
		705 P.O. di rivelatore volumetrico WC				
820	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment	cad	7,00	73,46	514,22
		010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo				
821	NP_E14	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	2,00	66,00	132,00
822	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
823	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	3,00	106,00	318,00
824	NP_E26	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 1x55W - TIPO E1	cad	2,00	148,00	296,00
825	NP_E27	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 2x40W - TIPO E2	cad	28,00	176,00	4.928,00
826	NP_E28	F.O. di Plafoniera incasso con schermo a lastra piana in policarbonato - Cablaggio elettronico FLC - 4x18W - TIPO E3	cad	2,00	90,00	180,00
827	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	5,00	150,00	750,00
828	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
829	06.A25.A04 020	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	4,00	122,66	490,64
830	06.A25.A05 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagradino, ecc F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40
831	NP_E19	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W TIPO B3	cad	16,00	131,00	2.096,00
832	NP_E20	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W in emergenza - TIPO B4	cad	8,00	175,00	1.400,00
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 1				19.119,75
		IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 2				
833	06.A25.C01 010	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus 9+6	cad	15,00	39,67	595,05
834	06.A09.B01 020	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 18 moduli	cad	1,00	84,23	84,23
835	06.A13.F04 010	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A. F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	15,00	140,78	2.111,70
836	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
837	06.A13.F01	010 corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	22,00	73,46	1.616,12
		F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
838	06.P18.B04	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	4,00	127,51	510,04
		Rivelatori volumetrici da interno				
839	06.A18.B04	005 rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	7,00	61,26	428,82
		P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti				
840	06.A13.F02	705 P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	7,00	66,28	463,96
		F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
841	NP_E14	010 F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	7,00	73,46	514,22
		APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE				
842	NP_E22	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	1,00	66,00	66,00
		F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1				
843	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	3,00	106,00	318,00
		F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 1x55W - TIPO E1				
844	NP_E26	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 2x40W - TIPO E2	cad	20,00	176,00	3.520,00
		F.O. di Plafoniera incasso con schermo a lastra piana in policarbonato - Cablaggio elettronico FLC - 4x18W - TIPO E3				
845	NP_E27	F.O. di Plafoniera incasso con schermo a lastra piana in policarbonato - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	5,00	150,00	750,00
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale				
846	06.A25.A03	005 F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic				
847	06.A25.A04	020 F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	4,00	122,66	490,64
		F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagrado, ecc				
848	06.A25.A05	010 F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
851	NP_E19	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W TIPO B3	cad	12,00	131,00	1.572,00
852	NP_E20	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W in emergenza - TIPO B4	cad	6,00	175,00	1.050,00
Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 2						15.346,78
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 3						
853	06.A25.C01	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante.				
	010	F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus 9+6	cad	15,00	39,67	595,05
854	06.A09.B01	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port				
	020	F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 18 moduli	cad	1,00	84,23	84,23
855	06.A13.F04	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A.				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	15,00	140,78	2.111,70
856	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	22,00	73,46	1.616,12
857	06.A13.F01	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	4,00	127,51	510,04
858	06.P18.B04	Rivelatori volumetrici da interno				
	005	rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	7,00	61,26	428,82
859	06.A18.B04	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti				
	705	P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	7,00	66,28	463,96
860	06.A13.F02	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment				
	010	F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	7,00	73,46	514,22
APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE						
861	NP_E14	F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	1,00	66,00	66,00
862	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
863	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	3,00	106,00	318,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
864	NP_E26	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 1x55W - TIPO E1	cad	2,00	148,00	296,00
865	NP_E27	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 2x40W - TIPO E2 2	cad	20,00	176,00	3.520,00
866	NP_E28	F.O. di Plafoniera incasso con schermo a lastra piana in policarbonato - Cablaggio elettronico FLC - 4x18W - TIPO E3	cad	2,00	90,00	180,00
867	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	5,00	150,00	750,00
868	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
869	06.A25.A04 020	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	4,00	122,66	490,64
870	06.A25.A05 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagradino, ecc F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40
871	NP_E19	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W TIPO B3	cad	12,00	131,00	1.572,00
872	NP_E20	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W in emergenza - TIPO B4	cad	6,00	175,00	1.050,00
Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 3						15.346,78
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 4						
873	06.A25.C01 010	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC incassato punto per lampada di emergenza con linea bus 9+6	cad	15,00	39,67	595,05
874	06.A09.B01 020	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 40, con port F.O. di centralino da incasso PVC IP40 con portella 18 moduli	cad	1,00	84,23	84,23
875	06.A13.F04 010	F.O. Fornitura in opera di sistema come il punto luce interrotto, ma con un pulsante di comando ed un relè 10A. F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce con relè	cad	15,00	140,78	2.111,70
876	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	22,00	73,46	1.616,12

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
877	06.A13.F01 010	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto	cad	4,00	127,51	510,04
878	06.P18.B04 005	Rivelatori volumetrici da interno rivelatore raggi infrarossi passivi portata 10 m WC	cad	7,00	61,26	428,82
879	06.A18.B04 705	P.O. Posa in opera di rivelatori volumetrici da interno compresi i collegamenti P.O. di rivelatore volumetrico WC	cad	7,00	66,28	463,96
880	06.A13.F02 010	F.O. Fornitura in opera di sistema per l'alimentazione di un corpo illuminante in parallelo ad un punto luce già aliment F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce in parallelo	cad	7,00	73,46	514,22
881	NP_E14	APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE F.O. di plafoniera industriale in policarbonato - Cablaggio elettronico per tubo T5 - 1x54 W - TIPO A2	cad	1,00	66,00	66,00
882	NP_E22	F.O. di Applique a luce regolabile, corpo in alluminio - Cablaggio elettronico FL - 2x18W - TIPO D1	cad	1,00	194,00	194,00
883	NP_E25	F.O. di lampada da parete con schermo in vetro - Cablaggio elettronico FLC -1x32W - TIPO D4	cad	3,00	106,00	318,00
884	NP_E26	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 1x55W - TIPO E1	cad	2,00	148,00	296,00
885	NP_E27	F.O. di Plafoniera incasso luce morbida - Cablaggio elettronico FLC - 2x40W - TIPO E2 2	cad	20,00	176,00	3.520,00
886	NP_E28	F.O. di Plafoniera incasso con schermo a lastra piana in policarbonato - Cablaggio elettronico FLC - 4x18W - TIPO E3	cad	2,00	90,00	180,00
887	NP_E29	F.O. di Plafoniera incasso rotonda con diffusore in policarbonato-IP44 - Cablaggio elettronico FLC - 2x26W - TIPO E4	cad	5,00	150,00	750,00
888	06.A25.A03 005	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. perm. auton. 2	cad	4,00	110,40	441,60
889	06.A25.A04 020	F.O. Fornitura in opera di plafoniere IP-65 per illuminazione di emergenza indirizzabili con: corpo in materiale plastic F.O. di plaf. emerg. IP-65 pl 24 W fluores. auton. 2 h	cad	4,00	122,66	490,64
890	06.A25.A05 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere di emergenza per segnalazioni varie: a bandiera, segnagrado, ecc F.O. di plaf. emer. att. bandiera 1x18 W fluor. aut. 2 h	cad	1,00	144,40	144,40
891	NP_E19	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in policarbonato - FL - 2x36 W TIPO B3				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
892	NP_E20	F.O. di Plafoniera industriale con corpo in acciaio inox e schermo in polycarbonato - FL - 2x36 W in emergenza - TIPO B4	cad	12,00	131,00	1.572,00
			cad	6,00	175,00	1.050,00
		Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - ASSOCIAZIONE 4				15.346,78
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 1				
893	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				
	015	F.O. di sensore ottico di fumo	cad	2,00	37,58	75,16
894	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici	cad	2,00	22,66	45,32
895	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen				
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
896	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
897	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo	cad	3,00	74,14	222,42
898	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato	cad	3,00	71,90	215,70
899	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera				
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.	cad	2,00	833,89	1.667,78
900	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV				
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5	m	300,00	2,33	699,00
901	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	200,00	10,24	2.048,00
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 1				6.805,11
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 2				
902	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				
	015	F.O. di sensore ottico di fumo	cad	2,00	37,58	75,16

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO		
903	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad		22,66	45,32		
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici		2,00				
904	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad		1.328,73	1.328,73		
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi		1,00				
905	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00		
906	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad		74,14	222,42		
	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo		3,00				
907	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad		71,90	215,70		
	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato		3,00				
908	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera	cad		833,89	1.667,78		
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.		2,00				
909	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV	m		2,33	699,00		
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5		300,00				
910	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		10,24	2.048,00		
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm		200,00				
Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 2							6.805,11	
IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 3								
911	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad		37,58	75,16		
	015	F.O. di sensore ottico di fumo		2,00				
912	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad		22,66	45,32		
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici		2,00				
913	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad		1.328,73	1.328,73		
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi		1,00				
914	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaaqi vocali di allarme.						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
915	06.A19.B02 030	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	1,00	503,00	503,00
		F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo		3,00		
916	06.A19.B02 040	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	3,00	71,90	215,70
		F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato		3,00		
917	06.A19.B03 005	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera	cad	2,00	833,89	1.667,78
		F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.		2,00		
918	06.A02.F02 015	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV	m	300,00	2,33	699,00
		F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5		300,00		
919	06.A10.C01 010	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	200,00	10,24	2.048,00
		F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm		200,00		
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 3				6.805,11
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 4				
920	06.A19.A01 015	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	2,00	37,58	75,16
		F.O. di sensore ottico di fumo		2,00		
921	06.A19.A01 025	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	2,00	22,66	45,32
		F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici		2,00		
922	06.A19.A04 010	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
		F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi		1,00		
923	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
924	06.A19.B02 030	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	3,00	74,14	222,42
		F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo		3,00		
925	06.A19.B02 040	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	3,00	71,90	215,70
		F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato		3,00		
926	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.	cad	2,00	833,89	1.667,78
927	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV				
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5	m	300,00	2,33	699,00
928	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	200,00	10,24	2.048,00
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - LUOGO DI CULTO 4				6.805,11
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 1				
929	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico				
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	42,00	10,23	429,66
930	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				
	015	F.O. di sensore ottico di fumo	cad	9,00	37,58	338,22
931	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici	cad	9,00	22,66	203,94
932	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen				
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
933	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
934	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo	cad	2,00	74,14	148,28
935	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato	cad	2,00	71,90	143,80
936	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera				
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.	cad	1,00	833,89	833,89
937	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV				
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5	m	300,00	2,33	699,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
938	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	200,00	10,24	2.048,00
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm				
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 1				6.676,52
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 2				
939	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico	cad	42,00	10,23	429,66
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30				
940	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	6,00	37,58	225,48
	015	F.O. di sensore ottico di fumo				
941	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	6,00	22,66	135,96
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici				
942	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi				
943	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
944	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	2,00	74,14	148,28
	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo				
945	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	2,00	71,90	143,80
	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato				
946	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera	cad	1,00	833,89	833,89
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.				
947	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV	m	250,00	2,33	582,50
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5				
948	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	150,00	10,24	1.536,00
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm				
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 2				5.867,30
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 3				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
949	06.A11.D01 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	42,00	10,23	429,66
950	06.A19.A01 015	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di F.O. di sensore ottico di fumo	cad	6,00	37,58	225,48
951	06.A19.A01 025	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici	cad	6,00	22,66	135,96
952	06.A19.A04 010	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
953	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
954	06.A19.B02 030	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo	cad	2,00	74,14	148,28
955	06.A19.B02 040	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato	cad	2,00	71,90	143,80
956	06.A19.B03 005	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera F.O. di barriera a riflessione su catadiottro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.	cad	1,00	833,89	833,89
957	06.A02.F02 015	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5	m	250,00	2,33	582,50
958	06.A10.C01 010	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	150,00	10,24	1.536,00
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 3				5.867,30
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 4				
959	06.A11.D01 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	42,00	10,23	429,66
960	06.A19.A01 015	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di F.O. di sensore ottico di fumo	cad	6,00	37,58	225,48

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
961	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	6,00	22,66	135,96
	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici				
962	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad	1,00	1.328,73	1.328,73
	010	F.O. di cle antinc. a 2 loop non expand. con alimentatore, display e tastiera , per gestire almeno 125 dispositivi				
963	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
964	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	2,00	74,14	148,28
	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo				
965	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas	cad	2,00	71,90	143,80
	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato				
966	06.A19.B03	F.O. Fornitura in opera di rilevatori ottici a barriera	cad	1,00	833,89	833,89
	005	F.O. di barriera a riflessione su catadiotro con indirizz. a bordo o uscite a relè, portata fino a 70 m.				
967	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV	m	250,00	2,33	582,50
	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5				
968	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	150,00	10,24	1.536,00
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm				
		Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - ASSOCIAZIONE 4				5.867,30
		IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - PARTI COMUNI (SCALA A - B - C - INTERRATO)				
969	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali indirizzate a microprocessore, display lcd multiriga da 2 a 4 linee di collegamen	cad	1,00	1.358,54	1.358,54
	020	F.O. di cle antinc. 4 loop expand. con alimentatore, display, tastiera, per gestire 348 dispositivi				
970	NP_E08	F.O. di combinatore telefonico con Modulo GSM integrato per l'Invio di 6 messaggi vocali di allarme.	cad	1,00	503,00	503,00
971	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di	cad	18,00	37,58	676,44
	015	F.O. di sensore ottico di fumo				
972	06.A19.A01	F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema convenzionale ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
973	025	F.O. di base standard per sensori convenzionali o analogici	cad	18,00	22,66	407,88
	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
974	030	F.O. di pulsante a rottura di vetro o riarmabile, con indirizzamento a bordo	cad	18,00	74,14	1.334,52
	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
975	040	F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato	cad	12,00	71,90	862,80
	06.A19.A02	F.O. Fornitura in opera di centrali a microprocessore per rilevazione fumi di tipo convenzionale con analisi linee ad				
976	020	F.O. di alimentatore in armadio metallico 24v 4+1 A (per ricarica) con vano batterie di 24/28ah	cad	2,00	302,57	605,14
	06.A19.A03	F.O. Fornitura in opera di sensori, zoccoli, basi, isolatori, unità di interfaccia per sistemi di rivelazione fumi an				
977	010	F.O. di sensore analogico termico o termovelocimetrico	cad	2,00	56,33	112,66
	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas				
978	015	F.O. di campana antincendio 12/24 v	cad	1,00	63,86	63,86
	06.A02.F02	F.O. Fornitura in opera di cavo con schermo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 0,6/1 kV				
979	015	F.O. di cavo con schermo totale 0,6/1 KV 2 x 1,5 300+300+50	m	650,00	2,33	1.514,50
	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
980	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	100,00	10,24	1.024,00
	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	010	F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm	m	300,00	2,65	795,00
	Totale IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI - PARTI COMUNI (SCALA A - B - C - INTERRATO)					9.258,34
	IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 1					
	981	06.A09.H10	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack	cad	1,00	209,85
	030	F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari				
982	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	30,00	17,17	515,10
	030	F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm				
983	06.A02.B01	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate	m	180,00	1,72	309,60
	015	F.O. di cavo UTP cat 6 90*2				
984	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
985	06.A13.A04	035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	4,00	14,78	59,12
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
986	06.A12.A01	045 F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	4,00	10,42	41,68
		F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
987	06.A11.G08	040 F.O. di cassetta da incasso 392x152x70	cad	8,00	20,28	162,24
		F.O. Fornitura in opera di separatori per canaline metalliche zincate.				
988	06.A10.C01	010 F.O. di separatori per canalina metallica altezza 75	cad	40,00	4,77	190,80
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
989	06.A09.H10	015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	105,00	11,96	1.255,80
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 1				
990	06.A10.C01	IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 2	m			2.744,19
		F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack				
991	06.A02.B01	030 F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari	cad	1,00	209,85	209,85
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
992	06.A13.A04	030 F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm	m	30,00	17,17	515,10
		F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate				
993	06.A13.A04	015 F.O. di cavo UTP cat 6 90*2	m	180,00	1,72	309,60
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
994	06.A12.A01	035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	4,00	14,78	59,12
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
995	06.A11.G08	045 F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	4,00	10,42	41,68
		F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
996	06.A10.C01	040 F.O. di cassetta da incasso 392x152x70	cad	8,00	20,28	162,24
		F.O. Fornitura in opera di separatori per canaline metalliche zincate.				
997	06.A10.C01	010 F.O. di separatori per canalina metallica altezza 75	cad	40,00	4,77	190,80
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
998	06.A10.C01	015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m			

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 2	m	105,00	11,96	1.255,80
		IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 3				2.744,19
997	06.A09.H10 030	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari	cad	1,00	209,85	209,85
998	06.A10.C01 030	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm	m	30,00	17,17	515,10
999	06.A02.B01 015	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate F.O. di cavo UTP cat 6 90*2	m	180,00	1,72	309,60
1000	06.A13.A04 035	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	4,00	14,78	59,12
1001	06.A13.A04 045	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	4,00	10,42	41,68
1002	06.A12.A01 040	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso F.O. di cassetta da incasso 392x152x70	cad	8,00	20,28	162,24
1003	06.A11.G08 010	F.O. Fornitura in opera di separatori per canaline metalliche zincate. F.O. di separatori per canalina metallica altezza 75	cad	40,00	4,77	190,80
1004	06.A10.C01 015	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	105,00	11,96	1.255,80
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 3				2.744,19
		IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 4				
1005	06.A09.H10 030	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari	cad	1,00	209,85	209,85
1006	06.A10.C01 030	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm	m	30,00	17,17	515,10
1007	06.A02.B01 015	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate F.O. di cavo UTP cat 6 90*2	m	180,00	1,72	309,60
1008	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1009	06.A13.A04	035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	4,00	14,78	59,12
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
1010	06.A12.A01	045 F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	4,00	10,42	41,68
		F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da incasso completa di coperchio, separatori e accessori, compreso				
1011	06.A11.G08	040 F.O. di cassetta da incasso 392x152x70	cad	8,00	20,28	162,24
		F.O. Fornitura in opera di separatori per canaline metalliche zincate.				
1012	06.A10.C01	010 F.O. di separatori per canalina metallica altezza 75	cad	40,00	4,77	190,80
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
1013	06.A09.H01	015 F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	105,00	11,96	1.255,80
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - LUOGO DI CULTO 4				2.744,19
1014	06.A10.B04	IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - PARTI COMUNI	cad		746,91	746,91
		F.O. Fornitura in opera di Quadro tipo rack da 19", in lamiera zincata e verniciata, completo di montanti e struttura i				
1015	06.A10.C01	050 F.O. di Armadio rack 600x2100x600	m	1,00	6,67	1.614,14
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
1016	06.A10.C01	030 F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110	m	242,00	13,32	1.598,40
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
1017	06.A10.C01	020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm scala A - B 30*4	m	120,00	13,32	399,60
		F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm scala C		30,00		
1018	06.A12.E04	010 F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	50,00	10,24	512,00
		F.O. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i				
1019	06.A13.A04	025 F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr.	cad	5,00	302,70	1.513,50
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
1020	06.A13.A04	035 F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP piano interrato e copertura	cad	5,00	14,78	73,90
		F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1021	035	F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP locali tecnici scala A - B	cad	5,00	14,78	73,90
	06.A02.B01	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate				
1022	015	F.O. di cavo UTP cat 6	m	600,00	1,72	1.032,00
	06.A11.G08	F.O. Fornitura in opera di separatori per canaline metalliche zincate.				
	010	F.O. di separatori per canalina metallica altezza 75	cad	40,00	4,77	190,80
	Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - PARTI COMUNI					
1023		IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 1				7.755,15
	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico	cad	110,00	10,23	1.125,30
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30				
1024	06.A09.H10	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack	cad	1,00	209,85	209,85
	030	F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari				
1025	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m	20,00	11,96	239,20
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm				
1026	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,	m	35,00	2,65	92,75
	010	F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm				
1027	06.A02.B01	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate	m	334,00	1,72	574,48
	015	F.O. di cavo UTP cat 6				
1028	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,	cad	13,00	14,78	192,14
	035	F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP				
1029	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,	cad	13,00	10,42	135,46
	045	F.O. di presa telefono RJ12-RJ11				
	Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 1					2.569,18
	IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 2					
1030	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico	cad	95,00	10,23	971,85
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30				
1031	06.A09.H10	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack	cad	1,00	209,85	209,85
	030	F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1032	06.A10.C01 015	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	20,00	11,96	239,20
1033	06.A10.A01 010	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve, F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm	m	20,00	2,65	53,00
1034	06.A02.B01 015	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate F.O. di cavo UTP cat 6	m	210,00	1,72	361,20
1035	06.A13.A04 035	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	9,00	14,78	133,02
1036	06.A13.A04 045	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	9,00	10,42	93,78
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 2				2.061,90
		IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 3				
1037	06.A11.D01 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	95,00	10,23	971,85
1038	06.A09.H10 030	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari	cad	1,00	209,85	209,85
1039	06.A10.C01 015	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	20,00	11,96	239,20
1040	06.A10.A01 010	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve, F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm	m	20,00	2,65	53,00
1041	06.A02.B01 015	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate F.O. di cavo UTP cat 6	m	210,00	1,72	361,20
1042	06.A13.A04 035	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	9,00	14,78	133,02
1043	06.A13.A04 045	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	9,00	10,42	93,78
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 3				2.061,90

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 4				
1044	06.A11.D01	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione per distribuzione sottopavimento a sezione rettangolare in materiale plastico				
	005	F.O. di canalina PVC sottopavimento 75x30	cad	95,00	10,23	971,85
1045	06.A09.H10	F.O. Fornitura in opera di contenitori a rack				
	030	F.O. di contenitore a rack per 20 unità modulari	cad	1,00	209,85	209,85
1046	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	015	F.O. di tubo PVC incassato D. 25 mm	m	20,00	11,96	239,20
1047	06.A10.A01	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in PVC rigido con grado di protezione IP 44 / IP 55, completa di curve,				
	010	F.O. di tubo PVC rigido D. 20 mm	m	20,00	2,65	53,00
1048	06.A02.B01	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate				
	015	F.O. di cavo UTP cat 6	m	210,00	1,72	361,20
1049	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
	035	F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	9,00	14,78	133,02
1050	06.A13.A04	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc.,				
	045	F.O. di presa telefono RJ12-RJ11	cad	9,00	10,42	93,78
		Totale IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI E TELEFONIA - ASSOCIAZIONE 4				2.061,90
		IMPIANTI DI VIDEOCOMUNICAZIONE - PARTI COMUNI				
1051	06.P16.B05	unità di ripresa e telecamere da incasso e da esterno, con accessori				
	005	unità ripresa comp. inc. con telec. ob. ill.	cad	3,00	482,91	1.448,73
1052	06.P16.A02	Pulsantiera in alluminio anodizzato a due file predisposte per posto esterno orizzontale				
	005	pulsantiera a 4 pulsanti due file	cad	2,00	33,06	66,12
1053	06.P16.A02	Pulsantiera in alluminio anodizzato a due file predisposte per posto esterno orizzontale				
	020	pulsantiera a 10 pulsanti due file	cad	1,00	56,80	56,80
1054	01.P13.G80	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale				
	010	Per cancelli esterni	cad	3,00	87,27	261,81
1055	06.A15.E02	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t				
	010	F.O. di pulsante addizionale	cad	3,00	35,86	107,58

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1056	06.P16.B05 020	unità di ripresa e telecamere da incasso e da esterno, con accessori custodia antipioggia per unità compatta	cad	3,00	103,94	311,82
1057	06.P16.B06 005	Alimentatori per videocitofoni alimentatore integrale 60 VA 110-220-240 V	cad	1,00	155,64	155,64
1058	06.A02.D01 020	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte,cavo composito per videocitofonia, cossiale + conduttori isol F.O. di Videocitofonia per COAX+9x0,50	m	400,00	3,99	1.596,00
1059	06.A16.B02 705	P.O. Posa in opera di pulsantiera videocitofonica . I collegamenti ad ogni singolo pulsante devono essere conteggiati a P.O. di pulsantiera videocitofonica	cad	3,00	81,06	243,18
1060	06.A16.B03 505	F.O. fornitura in opera di collegamento ad ogni singolo pulsante P.O. di collegamento a ogni singolo pulsante	cad	10,00	3,05	30,50
1061	06.A16.B05 705	P.O. posa in opera di unità di ripresa e telecamere da incasso e da esterno, con accessori P.O. di unità di ripresa	cad	3,00	60,79	182,37
1062	06.A16.B06 705	P.O. Posa in opera di alimentatori per videocitofoni P.O. di alimentatore per impianti videocitofonici	cad	1,00	29,87	29,87
Totale IMPIANTI DI VIDEOCOMUNICAZIONE - PARTI COMUNI						4.490,42
IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 1						
1063	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
1064	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1065	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1066	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera,due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1067	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 1						498,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 2				
1068	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
1069	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1070	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1071	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1072	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
		Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 2				498,40
		IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 3				
1073	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
1074	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1075	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1076	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1077	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
		Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 3				498,40
		IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 4				
1078	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1079	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	128,21	128,21
1080	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	170,57	170,57
1081	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	35,86	35,86
1082	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	87,27	87,27
		Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - LUOGO DI CULTO 4				498,40
		IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 1				
1083	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
1084	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1085	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1086	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1087	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
1088	06.A13.A01 075	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di targa portanome a pulsante	cad	1,00	7,81	7,81
		Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 1				506,21
		IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 2				
1089	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1090	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1091	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1092	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1093	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
1094	06.A13.A01 075	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di targa portanome a pulsante	cad	1,00	7,81	7,81
Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 2						506,21
IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 3						
1095	06.A15.E02 005	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
1096	06.P16.B01 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
1097	06.A15.E02 010	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
1098	01.P13.G80 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
1099	06.A16.B01 705	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato. P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
1100	06.A13.A01 075	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle F.O. di targa portanome a pulsante	cad	1,00	7,81	7,81
Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 3						506,21
IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 4						
1101	06.A15.E02	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1102	005	predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	1,00	128,21	128,21
	06.P16.B01	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato.				
1103	010	monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.	cad	1,00	170,57	170,57
	06.A15.E02	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in tracce predisposte) di chiamata con pulsante a tirante e pulsante di t				
1104	010	F.O. di pulsante addizionale	cad	1,00	35,86	35,86
	01.P13.G80	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera,due giri con chiavi, tipo Yale				
1105	010	Per cancelli esterni	cad	1,00	87,27	87,27
	06.A16.B01	P.O. Posa in opera di monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6" , con apriporta separato.				
1106	705	P.O. di monitor	cad	1,00	76,49	76,49
	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i colle				
1107	075	F.O. di targa portanome a pulsante	cad	1,00	7,81	7,81
	Totale IMPIANTI DI CHIAMATA E VIDEOCOMUNICAZIONE - ASSOCIAZIONE 4					506,21
1108	PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 1					
	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a	cad		6,81	61,29
005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde diff.sonora 5+4	9,00				
1109	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a	cad		6,81	40,86
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC		6,00		
1110	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a	cad		6,81	40,86
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione		6,00		
1111	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani	m		10,24	4.812,80
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 350+120		470,00		
	Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 1					4.955,81
	PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 2					
1111	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		diff.sonora 5+4	cad	9,00	6,81	61,29
1112	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC	cad	6,00	6,81	40,86
1113	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	6,00	6,81	40,86
1114	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 350+120	m	470,00	10,24	4.812,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 2				4.955,81
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 3				
1115	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde diff.sonora 5+4	cad	9,00	6,81	61,29
1116	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC	cad	6,00	6,81	40,86
1117	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	6,00	6,81	40,86
1118	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 350+120	m	470,00	10,24	4.812,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 3				4.955,81
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 4				
1119	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde diff.sonora 5+4	cad	9,00	6,81	61,29
1120	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC	cad	6,00	6,81	40,86
1121	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	6,00	6,81	40,86
1122	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	010	realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm 350+120	m	470,00	10,24	4.812,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - DIFFUSIONE SONORA - LUOGO DI CULTO 4				4.955,81
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 1				
1123	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC scala a	cad	2,00	6,81	13,62
1124	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	10,00	6,81	68,10
1125	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	70,00	10,24	716,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 1				798,52
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 2				
1126	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC scala a	cad	2,00	6,81	13,62
1127	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	10,00	6,81	68,10
1128	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	70,00	10,24	716,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 2				798,52
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 3				
1129	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC scala a	cad	2,00	6,81	13,62
1130	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	10,00	6,81	68,10
1131	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	70,00	10,24	716,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 3				798,52

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 4				
1132	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde TVCC scala a	cad	2,00	6,81	13,62
1133	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari in materiale termoplasitico da incasso per l'installazione di a				
	005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o tonde antintrusione	cad	10,00	6,81	68,10
1134	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	010	F.O. di tubo PVC incassato D. 20 mm	m	70,00	10,24	716,80
		Totale PREDISPOSIZIONI IMPIANTI DI ANTINTRUSIONE - VIDEOSORVEGLIANZA - ASSOCIAZIONE 4				798,52
		IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA AREE ESTERNE				
1135	NP_E11	Fornitura, posa e collegamento di video registratore digitale pentaplex a 16 canali ingressi video con HD da 250GB.	cad	1,00	3.165,00	3.165,00
1136	NP_E09	F. O. compreso i collegamenti elettrici di telecamera a colori Day&Night	cad	7,00	495,00	3.465,00
1137	NP_E10	F.O. Illuminatore ad infrarossi per esterno in custodia di alluminio portata IR 30m.	cad	2,00	108,00	216,00
1138	NP_E12	Fornitura, posa e collegamento di monitor a colori con display LCD TFT da 19"	cad	1,00	425,00	425,00
1139	06.A10.C01	F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
	030	F.O. di tubo PVC incassato D. 50 mm	m	20,00	17,17	343,40
1140	06.A11.G01	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato				
	060	F.O. di canalina metallica 100x75	m	90,00	14,82	1.333,80
1141	06.A19.A02	F.O. Fornitura in opera di centrali a microprocessore per rilevazione fumi di tipo convenzionale con analisi linee ad				
	020	F.O. di alimentatore in armadio metallico 24v 4+1 A (per ricarica) con vano batterie di 24/28ah	cad	1,00	302,57	302,57
1142	06.A02.C04	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavo coassiale RG59 a norme MIL C-17 conduttori in rame a				
	005	F.O. di cavo RG 59 GRADO 4	m	1200,00	1,88	2.256,00
1143	06.A01.G02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	015	F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 2 x 4	m	310,00	2,89	895,90
1144	06.A01.G02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1145	010	F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 2 x 2,5	m	14,00	2,31	32,34
	06.A09.H01	F.O. Fornitura in opera di Quadro tipo rack da 19", in lamiera zincata e verniciata, completo di montanti e struttura i				
	015	F.O. di Armadio rack 700x900x450	cad	1,00	352,66	352,66
		Totale IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA AREE ESTERNE				12.787,67
		ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
1146	06.A10.B04	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
	030	F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110	m	1698,00	6,67	11.325,66
1147	06.A12.E04	F.o. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i				
	025	F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr. 41+7	cad	48,00	302,70	14.529,60
1148	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	025	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 10	m	2500,00	3,76	9.400,00
1149	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	035	F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 25	m	2800,00	6,69	18.732,00
1150	06.P01.T10	Giunti di derivazione unipolari e multipolare con muffole e resine isolanti, per cavi con o senza guaina, per tensioni f				
	010	Giunti con muffole passante fino a 1x150 / 3x35 / 4x25 mm²	cad	29,00	52,93	1.534,97
1151	13.P03.A15	Fornitura e posa in opera di palo tronco conico				
	020	Fornitura e posa in opera in basamento predisposto di palo tronco conico lunghezza totale 10,00 m, sezione circolare, in	cad	24,00	339,44	8.146,56
1152	13.P03.A20	Fornitura e posa in opera di palo tronco conico a piastra				
	010	Fornitura e posa in opera su basamento predisposto in c.a., di palo tronco conico a piastra lunghezza totale 8,20 m, sez	cad	5,00	381,91	1.909,55
1153	13.P08.A30	Rimozione pali				
	025	Rimozione di palo in acciaio di lunghezza fuori terra superiore a 6,50 m entro blocco in calcestruzzo con taglio del pal	cad	1,00	47,65	47,65
1154	13.P02.B05	formazione di blocco di fondazione per palo				
	060	Fornitura e posa in opera, di quanto occorrente per la formazione di blocco di fondazione per palo a piastra, compresi,	m³	29,000	298,22	8.648,38
1155	NP_E34	F.O. di proiettore da esterno testapalo, ottica in alluminio - lampada ad alogenuri da 150W - TIPO H1 5*2	cad	10,00	573,00	5.730,00
1156	NP_E35	F.O. di apparecchi di illuminazione equipaggiati con lampada a vapori di alogenuri metallici	cad	53,00	386,00	20.458,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1157	NP_E36	F.O su palo di mensola a braccio singolo da 1000 mm a 1500 mm per sostegno apparecchi di illuminazione 12+14+7	cad	33,00	239,00	7.887,00
1158	NP_E37	F.O su palo di mensola a braccio doppio da 1000 mm a 1500 mm per sostegno apparecchi di illuminazione	cad	10,00	343,00	3.430,00
1159	NP_E40	Lavorazioni accessorie- Modifica di palo consistente in rimozione di apparecchi di illuminazione	cad	5,00	177,00	885,00
1160	06.A10.B04 030	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110	m	100,00	6,67	667,00
1161	06.A12.E04 025	F.o. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr.	cad	7,00	302,70	2.118,90
1162	06.A01.L03 015	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 3 x 4	m	120,00	5,95	714,00
Totale ILLUMINAZIONE PUBBLICA						116.164,27
ILLUMINAZIONE PUBBLICA PIAZZA COPERTA						
1163	NP_E30	F.O. di proiettore da esterno a parete con schermo in vetro prismaticizzato - IP55 HIT-DE 150W - TIPO F1	cad	7,00	308,00	2.156,00
1164	06.P24.P03 015	Riflettori industriali con: contenitore per il gruppo di alimentazione in pressofusione di alluminio al silicio alettato riflett. industriale lamp. vapori Na Ap 250 W	cad	12,00	476,32	5.715,84
1165	06.A11.G01 060	F.O. Fornitura in opera di base per canalina chiusa (minimo IP 40) o asolata autoportante in lamiera di acciaio zincato F.O. di canalina metallica 100x75	m	60,00	14,82	889,20
1166	06.A11.G02 015	F.O. Fornitura in opera di coperchi per canaline metalliche zincate. F.O. di coperchio per canalina metallica larghezza 100	m	60,00	4,38	262,80
1167	06.A11.G09 005	F.O. Fornitura in opera di accessori per rendere la canalina IP 44 (Guarnizione, testata di chiusura, giunti base+coperch F.O. di giunto per canalina IP44 qualsiasi altezza L=75	cad	1,00	4,07	4,07
1168	06.A11.G09 035	F.O. Fornitura in opera di accessori per rendere la canalina IP 44 (Guarnizione, testata di chiusura, giunti base+coperch F.O. di testata di chiusura per canalina IP44 qualsiasi altezza L=75	cad	1,00	4,95	4,95
1169	06.A01.L01 035	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 25 240+36	m	276,00	6,69	1.846,44
1170	06.A01.L01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1171	06.A01.G02	025 F.O. di cavo tipo FTG100M1 06/1 kV 1 x 10 60+32	m	92,00	3,76	345,92
		F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
1172	06.A10.B04	010 F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 2 x 2,5	m	36,00	2,31	83,16
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
1173	06.A10.B01	030 F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110 20+20	m	40,00	6,67	266,80
		F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesingente				
1174	06.A10.C01	035 F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 63 mm	m	20,00	3,23	64,60
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili, completa di curve, mani				
1175	06.A12.B01	020 F.O. di tubo PVC incassato D. 32 mm 20+30	m	50,00	13,32	666,00
		F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 5				
1176	06.A12.B01	030 F.O. di cassetta da parete 240x190x90	cad	4,00	15,50	62,00
		F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 5				
1177	06.P28.C01	020 F.O. di cassetta da parete 150x110x70	cad	11,00	9,22	101,42
		Gruppi di continuità statici (UPS)				
1178	06.A28.C01	015 gruppo di continuità trifase 18 kVA	cad	1,00	17.190,15	17.190,15
		P.O. Posa in opera di gruppi di continuità statici (UPS)				
1179	06.A10.B04	710 P.O. di gruppi di continuità ups 3f 18 kVA	cad	1,00	289,37	289,37
Totale ILLUMINAZIONE PUBBLICA PIAZZA COPERTA						29.948,72
SOTTOSERVIZI						
1180	06.A10.B04	045 F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.160 energia 1110+75	m	1185,00	10,25	12.146,25
		F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
1181	06.A12.E04	030 F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110 telefonia	m	375,00	6,67	2.501,25
		F.o. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i				
1182	06.A12.E04	025 F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr. 8+7	cad	15,00	302,70	4.540,50
Totale SOTTOSERVIZI						19.188,00
CAVIDOTTI PER IMPIANTI SPECIALI - PIAZZA COPERTA						
1182	06.A12.E04	F.o. di pozzetto Realizzato in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino e di chiusino i				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1183	025	F.O. di pozzetto 60x60x90 cm con chiusino 90 kg carr.	cad	5,00	302,70	1.513,50
	06.A10.B04	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
1184	030	F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.110 540+180+20+40+40	m	820,00	6,67	5.469,40
	06.A10.B04	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compression				
	015	F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.63	m	156,00	4,41	687,96
	Totale CAVIDOTTI PER IMPIANTI SPECIALI - PIAZZA COPERTA					7.670,86
IMPIANTO DI TERRA						
1185	06.P31.A01	Corde di rame	m	330,00	2,54	838,20
	015	corda di rame da 50 mm²				
1186	06.A31.H01	P.O. Posa in opera di corde tondi piattine per la realizzazione di impianti di terra a vista compresa la posa di supp	m	330,00	6,60	2.178,00
	705	P.O. di corde in rame o acciaio fino a 90 mm²				
1187	06.P31.D01	Giunzioni, derivazioni ed incroci	cad	8,00	5,87	46,96
	010	giunzione in ottone ramato				
1188	06.P31.F03	Piastre per collegamenti equipotenziali: morsettiera in ottone nichelato o in acciaio zincato. basi e coperchi in acciai	cad	9,00	12,93	116,37
	010	piastra in acciaio con coperchio in plastica				
1189	06.A01.A01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, mor	m	80,00	3,28	262,40
	035	F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 16				
1190	06.A01.A01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, mor	m	385,00	7,84	3.018,40
	050	F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 50				
1191	06.A01.A01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, mor	m	9,00	13,10	117,90
	060	F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 95				
1192	06.A01.A01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, mor	m	228,00	16,19	3.691,32
	065	F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 120				
1193	06.P31.D04	Accessori vari: fascette, supporti	cad	4,00	2,50	10,00
	015	fascette in ottone 23 x 0.4 per tubo 6"				
1194	06.P31.D04	Accessori vari: fascette, supporti	cad	10,00	1,83	18,30
	005	fascette in ottone 23 x 0.4 per tubo 1"				
Totale IMPIANTO DI TERRA						10.297,85
IMPIANTO DI ANTENNA TV						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1195	NP_E07	F.O. impianto TV per segnali Terrestre e Satellitare costituito da antenne VHF UHF - SAT montate su palo	cad	1,00	5.295,00	5.295,00
		Totale IMPIANTO DI ANTENNA TV				5.295,00
		RETE PULSANTI DI SGANCIO				
1196	06.A01.G02	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo bipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti,				
	010	F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 2 x 2,5	m	1410,00	2,31	3.257,10
1197	06.A01.G04	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo quadripolare compresi i collegamenti elettrici, morse				
	010	F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 4 x 2,5	m	105,00	3,43	360,15
1198	06.A01.G05	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti				
	010	F.O. di cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 5 x 2,5	m	780,00	4,00	3.120,00
1199	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia predisposta, di tubazione in PVC flessibile, serie pesante, autoesinguente				
	020	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 32 mm	m	140,00	2,18	305,20
1200	NP_E04	F.O. apparecchio modulare per il controllo di bobine a lancio di corrente nei circuiti di sgancio d'emergenza QGUC	cad	1,00	217,00	217,00
		Totale RETE PULSANTI DI SGANCIO				7.259,45
		SPOSTAMENTO FERMATA BUS				
1201	16.P04.A05	PREZZI				
	355	FORNITURA E POSA ARMADIO STRADALE 517x873x260 Fornitura e posa in opera di armadio stradale in vetroresina a marchio I	cad	1,00	651,63	651,63
1202	16.P04.A05	PREZZI				
	320	INTERRUTTORE CREPUSCOLARE Fornitura, posa in opera, allacciamento e regolazione di interruttore crepuscolare di tipo m	cad	1,00	75,64	75,64
1203	16.P04.A05	PREZZI				
	325	INTERRUTTORE ORARIO (OROLOGIO) Fornitura, posa in opera, allacciamento e regolazione di interruttore orario (orologio)	cad	1,00	79,57	79,57
1204	16.P04.A05	PREZZI				
	335	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE Fornitura, posa in opera e allacciamento di interruttori automatici	cad	3,00	82,12	246,36
1205	16.P04.A05	PREZZI				
	345	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO Fornitura, posa in opera e allacciamento di interruttori automatici magnetoterm	cad	1,00	50,33	50,33
1206	16.P04.A05	PREZZI				
	365	BASAMENTO PER ANCORAGGIO ARMADIO STRADALE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
1207	16.P04.A05	Costruzione di basi in cls non armato per ancoraggi di armadi stradali di di	cad	1,00	61,38	61,38
		PREZZI				
1208	16.P04.A05	375 CERTIFICAZIONE RESISTENZA DI TERRA Misura della resistenza di terra per impianti elettrici su attrezzature già	cad	1,00	316,59	316,59
		PREZZI				
1209	16.P04.A05	380 CAVO ELETTRICO FG5 O FG7 3 X 2,5 MMQ Isolato in gomma etilenpropilenica con guaina esterna in PVC del tipo non propaga	m	100,00	2,07	207,00
		PREZZI				
1210	NP_E01	395 QUADRO DI COMANDO A 24 MODULI In polycarbonato autoestinguente per 24 unità modulari, grado di protezione >= IP 40, do	cad	1,00	64,94	64,94
		Totale SPOSTAMENTO FERMATA BUS				
1211	NP_E02	IMPIANTI ASCENSORI	cad	2,00	28.084,00	56.168,00
		Fornitura, posa e messa in funzione di impianto ascensore senza locale macchina portata 1000 Kg / 12 persone 2 fermate				
1212	NP_E03	Fornitura, posa e messa in funzione di impianto ascensore senza locale macchina portata 630 Kg / 8 persone 4 fermate	cad	1,00	27.497,00	27.497,00
		Fornitura, posa di vano corsa per ascensore, relativo al NP E02, in carpenteria metallica verniciata e tamponata				
1213	06.A33.A02	Totale IMPIANTI ASCENSORI	cad	1,00	16.905,00	16.905,00
		CARTELLONISTICA DI SICUREZZA				
1213	015	F.O.Fornitura in opera di cartello segnaletico fotoluminoscente in alluminio o in materiale plastico, di qualsiasi forma	cad	23,00	14,81	340,63
		F.O. di cartello luminescente con dimensioni fino a 8 dm2				
		Totale CARTELLONISTICA DI SICUREZZA				340,63
		TOTALE LAVORI				923.555,00